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Geçmişte sayısız medeniyet kurmuş milletin çocukları 

olduğumuzu ispat etmek için yapmamız lazım gelen şeylerin hepsini 

yaptığımızı ileri süremeyiz; bu güne ve yarına bırakılmış daha büyük 

işlerimiz vardır. Herhangi bir amaca ulaşmakla yetinmeyeceğiz. 

Durmadan daha ileriye varmak için çalışacağız.” 
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SUNUġ 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği 
teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları 
da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, 
güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin 
kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği 
izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı 
ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde 
gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) 
oluşabilmektedir. 

 

Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı 
yönlendiren çocuklar yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz 
teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve 

yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için 
öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 

 

Soma Anadolu Lisesi stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani okulun SWOT analizi 
yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir 
çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile 
öğretmenlerden den oluşan beş kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre 
stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için 
gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. 
Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise 
bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' da belirlenen 
hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve 
gereken revizyonlar yapılacaktır. 

 

Stratejik planımızda belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve 
kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

 

Planın hazırlanmasında emeği geçen Müdür Yardımcısı Uğur Onur, Rehber Öğretmenimiz İklime 
Nur Aslan, Edebiyat Öğretmenimiz Celal Girgin, Coğrafya Öğretmenimiz Adnan Kaya, Kimya 

Öğretmenimiz Güliz Özel, Fizik Öğretmenimiz Selahattin Eren, gönüllü velimiz Sevgi Gök’e ve 

uygulanmasında yardımı olacak başta İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlara, 

öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 
 

 

 

HÜSEYĠN MUTLU 

           Okul Müdürü 
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1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

Stratejik planlama sürecinin amacı, SWOT analizi, vizyon, misyon, temel değerler, 
politika ve paydaşları çerçevesinde stratejilerini ve hedeflerini belirlemektir. Stratejik planlar, 

kurum ve kuruluşların uzun vadede gitmek istediği yeri, bu yere nasıl gidileceğini tarif eden 
planlardır. Temel olarak dört aşamadan oluşur: Neredeyiz sorusu birinci aşamadır ve nereye 
gidiyoruz sorusu ikinci aşamadır. Gideceğimiz yere nasıl gideriz üçüncü aşamadır ve gitmek 
istediğimiz yere gidiyor muyuz sorusu son aşamadır. Okulumuz Stratejik Planı bu aşamalar 
dikkate alınarak geliştirilmiştir. Soma Anadolu Lisesi 2024-2028 yılları arasını kapsayan 
stratejik planlama çalışmaları tamamlanmıştır. Bu plan geniş katılımlı bir grupla hazırlanmıştır. 
Öncelikle iç paydaşlara verilen eğitimlerle başlamıştır. 

 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan neredeyiz sorusu tüm iç paydaşları 
kapsayacak şekilde organize edilmiş ve katılım sağlanmış biçimde SWOT analizi ile 
cevaplandırılmıştır. SWOT analizi sonucunda, üstünlük ve zayıflıkları ile okulumuzu tehdit 

eden ve fırsat olan dış çevre unsurları analiz edilmiş, üst kurulda değerlendirilmiş ve 
sıralanmıştır. Bu çalışmanın ardından vizyon, misyon, temel değerler ve politikalar belirlenmiş, 
bunları müteakiben stratejiler oluşturulmuştur. Üç temel alanda belirlenen stratejilere ilişkin 
hedefler konulmuş ve bu hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığını belirlemeye yönelik olarak da 
performans göstergeleri her bir hedef için ayrı ayrı tespit edilmiştir. Performans göstergelerinin 
somut ve ölçülebilir özellikli olmasına özellikle dikkat edilmiştir. Aksi takdirde, hedeflere 

ulaşılıp ulaşılmadığını somut olarak değerlendirmek güçtür. 
 

Okulumuzun tüm personelini kapsayacak şekilde Google Anket formları gönderilmiştir. 
Okulumuzdaki öğrencilerin, velilerin, okul çalışanlarının, dış paydaşların görüşleri ve önerileri 
dikkate alınmıştır. Alt komisyonun temel olarak belirlediği süreç unsurları Kalite Geliştirme 
komisyonu tarafından incelenmiş, düzeltilmiş ve değerlendirilmiştir. Tüm planlama çalışmaları 
boyunca, akademik ve idari personel ile öğrenci ve velilerimizin duyarlılığı, çabası ve katkısı 
çalışmaların başarısını olumlu yönde etkilemiştir. 

 

Soma Anadolu Lisesinin bu stratejik planı okuldaki bütün birimler için örnek teşkil 
edecektir. Tüm birimler planda belirtilen vizyon, misyon, değer, politika, strateji ve hedeflerle 

çelişmeyecek şekilde kendi stratejik planlarını oluşturacaktır. Her birim de kendi 

değerlendirme komisyonunu ayrıca kuracak ve stratejik planların izlenmesini ve 
değerlendirilmesini sağlayacaktır. Yıllık olarak yeniden gözden geçirilmesi öngörülen bu beş 
yıllık planda zamanla ortaya çıkabilecek eksiklikler ilerleyen dönemlerde giderilecektir. 
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1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 

 
 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

Hüseyin MUTLU Okul Müdürü Celal Girgin Edb. Öğrt. 
Uğur ONUR Müdür Yardımcısı Adnan Kaya Coğ. Öğrt. 
İklime Nur Aslan Rehber Öğretmen Güliz Özel Kimya Öğrt. 
Şerife Cura O. A. B. Bşk. Selahattin Eren Fiz. Öğrt. 
Çetin Esmer O. A. B. Üye Sevgi Gök Veli 

    

 

1.2. Planlama Süreci: 
 

10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 

9.Maddesinde belirtilen “Kamu idareleri; Kalkınma Planları, Programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin vizyon ve misyonları oluşturmak, 

stratejik amaç ve hedeflerini saptamak, performanslarını göstergeler doğrultusunda ölçmek; bu 

süreci izlemek ve öz değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 

hazırlanır.” hükmüne ilişkin mevzuata dayanarak Manisa Valiliğine ve Soma Kaymakamlığına 

bağlı Soma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlaması doğrultusunda, Soma Anadolu 

Lisesi Stratejik Plan hazırlama çalışmalarına başlanmıştır. Soma Anadolu Lisesi’nin hazırladığı 

“Stratejik Planlama”, kurumda her kademede görev yapanların katılımlarını ve kurum 

yöneticilerinin tam desteğini içeren, sonuç almaya yönelik çabaların bütününü teşkil eder. Bu 

anlamda paydaşların, kurumun vizyonu, misyonu, hedefleri ve performans ölçümlerinin 

belirlenmesinde aktif rol oynamasını ifade eder. Soma Anadolu Lisesi’nin Stratejik Planı, Soma 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün Stratejik Planında olduğu gibi aşağıdaki beş temel soruya yanıt 

olacak şekilde planlanmıştır. 

 

 neredeyiz? 

 nerede olmayı istiyoruz? 

 gelişmemizi nasıl ölçebiliriz? 

 hedefimize nasıl ulaşabiliriz? 

 nasıl denetleyebiliriz? 
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Bu sorulara verilecek yanıtlar ve stratejik planın diğer unsurları hazırlayacağımız stratejik 

planın içeriğini oluşturur. Planlama; amaçların belirlenmesi, bu amaçlara ulaşılacak yöntemlerin 

hazırlanması, yöntemlerin uygulanması, sonuçların izlenmesi, değişen koşullar çerçevesinde 

başlangıçta belirlenen aşamaların yeniden düzenlenmesini içeren dinamik bir süreçtir. Bütün 

Stratejik Planlarda olduğu gibi, Soma Anadolu Lisesi’nin hazırladığı Stratejik Planın 

uygulanmasında da kurum çalışanlarının tamamının desteği gerekmektedir. Soma Anadolu 

Lisesi’nin Stratejik Planının hazırlanmasında, Soma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün hazırladığı 

Stratejik Plan önemli rol oynamıştır. Stratejik Planımızın hazırlanmasında, Milli Eğitim Bakanlığı 

Strateji Geliştirme Başkanlığının “Eğitimde Stratejik Planlama Kılavuzu” ile belirlediği ölçütlere 

sadık kalınmış; mümkün olan bütün birimlerin katılımı sağlanmaya çalışılmış, tüm değişen 

koşullar dikkate alınmıştır. Geleceğe ilişkin idealleri olmayan kurumların fırtınalı bir ortamda 

yönlerini çabucak kaybedecekleri ve ulaşmak isteyecekleri hedeflerden çok uzaklarda bir yerlerde 

kendilerini bulacakları açıktır. Stratejik planlamayla, gelişen ve değişen dünya şartlarında 

bulunmamız gereken rotayı çizmiş oluyoruz. Bundan sonraki aşama, hazırlanan stratejik plan 

doğrultusunda kendimizi geliştirmemiz ve teknoloji sayesinde de gelişen dünyayı takip ederek 

gerektiğinde küçük değişiklerle hedeflerimizden şaşmadan stratejik planımızı yeniden 

düzenlememizdir. Okulumuz, hazırladığı stratejik plan doğrultusunda hareket ederek bazı 

noktalarda yaptığı değerlendirmelerle okul gelişimine büyük katkı getireceği inancındadır. 
 

  Soma Anadolu Lisesi Stratejik Planlama Ekibi 
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2. DURUM ANALĠZĠ 
 

 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, 

okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap verdik. 

Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi 

için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin 

eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da 

olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, 

okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak 

ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini 

sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler 

yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 

Soma Anadolu Lisesi, Soma Linyit Lisesi’nin bahçesinde bulunan ek binada 2008–2009 

yılında eğitim öğretime açılmıştır. 9.sınıf 3 şube ile eğitim - öğretime başlamıştır. 2009–2010 

eğitim öğretim yılında ise 10. sınıflarla beraber toplam şube sayısı 7'ye çıkmıştır. 
 

Okulumuz 2012 - 2013 Eğitim öğretim yılında Soma Belediyesi tarafından yaptırılan yeni 

binasına taşınmıştır. Okulumuzun bahçe alt yapısı ve oyun alanları bu eğitim öğretim yılının 
sonuna doğru ancak bitirilebilmiş hala eksikliklerinin giderilmesine çalışılmaktadır. Yine 2013- 

2014 eğitim öğretim yılında okul aile birliğimizin yoğun çabaları sonucunda okul bahçesine 
zemin katı beden eğitimi dersinde kullanılmak üzere spor odası ve soyunma odaları bulunan, 1. 
katı toplantı odası olarak planlanan ek bina yapılmıştır. Bu ek bina Soma Belediyesi tarafından 
finanse edilmiştir. Okulumuzda toplam 16 derslik 1 kütüphane 1 çok amaçlı salon 1 fen 
laboratuvarı bulunmaktadır. Ayrıca 2018/2019 Eğitim Öğretim yılında okul bahçemize sportif 
faaliyetlerde kullanılmak üzere bir halı saha yapılmıştır. Bütün sınıflarımızda Fatih Projesi 
kapsamında 21 adet Etkileşimli Tahta bulunmakta olup eğitim ve öğretimde aktif olarak 
kullanılmaktadır. Okulumuzun fiziki şartlarının iyileştirilmesi eksikliklerin giderilmesi 2024- 

2028 stratejik planında amaçlar arasına alınarak gerekli çalışmalar planlanmıştır. 

 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Soma Anadolu Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı, 18 Eylül 2018 tarihli ve 2018/16 sayılı 

Genelge yayımlanana 4 yıl boyunca uygulanmış, öngördüğümüz hedeflerin önemli çoğunluğuna 

ulaşılmıştır. Uygulanmakta olan stratejik planda yer alan “Durum Analizi” bölümü, İl ve İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğümüzün Stratejik Planları ile uyumludur. Hedeflerin gerçekçi, somut ve güncel 
ifade edilmesi bakımından ortaöğretime özgü göstergeler de yer almaktadır. 
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2.3.  Mevzuat Analizi 

Soma Anadolu Lisesi, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün tabi olduğu tüm yasal 
yükümlülüklere uymakla mükelleftir. Bunların dışında ortaöğretim düzeyinde yükümlülük arz 
eden mevzuat, tabloda ayrıca gösterilmiştir. 

 

 

 
Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler Ġhtiyaçlar 

 Okulumuz “Dayanak” 
başlığı altında 
sıralanan Kanun, 
Kanun Hükmünde 
Kararname, Tüzük, 
Genelge ve 

Yönetmeliklerdeki 
ilgili hükümleri yerine 

getirmek 

 “Eğitim-öğretim 
hizmetleri, insan 

kaynaklarının gelişimi, 
halkla ilişkiler, 
stratejik plan 

hazırlama, stratejik 

plan izleme- 

değerlendirme süreci iş 
ve işlemleri” 
faaliyetlerini 

yürütmek. 
 Resmi kurum ve 

kuruluşlar, sivil toplum 

kuruluşları ve özel 
sektörle mevzuat 
hükümlerine aykırı 
olmamak ve faaliyet 

alanlarını kapsamak 
koşuluyla protokoller 
ve diğer iş birliği 
çalışmalarını yürütmek 

 Ortaöğretim 
öğrencilerinin okula 

kayıt, sınıf geçme, 
devam-devamsızlık, 
sosyal sorumluluk 

çalışmaları vb. Iş ve 

işlemleri 

 T.C. Anayasası 
 1739 Sayılı Millî Eğitim 

Temel Kanunu 

 652 Sayılı MEB Teşkilat ve 
Görevleri Hakkındaki Kanun 
Hükmünde Kararname 

 222 Sayılı Millî Eğitim 
Temel Kanunu (Kabul No: 

5.1.1961, RG: 12.01.1961 / 

10705‐ Son Ek ve 

Değişiklikler: Kanun No: 

12.11.2003/ 5002, RG: 

21.11.2003/23.01.2008- 

5728 ve ekli maddeleri 

 657 Sayılı Devlet Memurları 
Kanunu 

 5442 Sayılı İl İdaresi 
Kanunu 

 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

 4306 Sayılı Zorunlu 
İlköğretim ve Eğitim 
Kanunu 

 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu 

 MEB Personel Mevzuat 
Bülteni 

 MEB Millî Eğitim 
Müdürlükleri Yönetmeliği 
(22175 Sayılı RG 
Yayınlanan) 

 Millî Eğitim Bakanlığı 
Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Hizmetleri 
Yönetmeliği 

 04.12.2012/202358 Sayı İl 
İlçe MEM’nün 
Teşkilatlanması 43 Nolu 

Genelge 

 26 Şubat 2018 tarihinde 
yayımlanan Kamu 
İdarelerinde Stratejik 
Planlamaya İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkındaki 
Yönetmelik 

 Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği 

 MEB Eğitim Kurulları ve 

Zümreleri Yönergesi 

 Müdürlüğümüzün 
hizmetlerini 
mevzuattaki 

hükümlere uygun 
olarak yürütmektedir. 

 Diğer kurumlarla iş 
birliği gerektiren 
çalışmalarda gerek tabi 

olduğumuz mevzuat 
gerekse diğer 
kurumların 

mevzuatları arasında 
uyuşmazlık ortaya 
çıkabilmektedir. 

 Tabi olduğumuz 
mevzuatın kapsamı, 
Müdürlüğümüzün 
yetkilerini 

çeşitlendirmekle 
birlikte 

sınırlamaktadır. 
 Kurumsal kültürümüz, 

mevzuatta sık yaşanan 
değişikliklere hazırlıklı 
olmasına rağmen 
öğrenci ve 
velilerimizden oluşan 
paydaşlarımız, yeni ve 

farklı çalışmalara 
uyuma direnç 
göstermektedir. 

 Mevzuat itibariyle 

öğrenci velilerinin 
eğitim faaliyetlerine 

müdahale alanını 
sınırlandıran herhangi 

bir mekanizma 

bulunmamaktadır. 

 Diğer kurumlarla 
iş birliğinde, yetki 
alanının 
genişletilmesi 

 Mevzuat itibariyle 
Okul Müdürlerinin 
yetkilerinin 
artırılması 

 Eğitim 
uygulamaları 
konusunda ulusal 

düzeyde tanıtım 
çalışmaları 
yaparak öğrenci ve 

velilerinin 

bilgilendirilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç 
duyulan 

değişikliklerde 
“yenileme” 
çalışmaları yerine 

“güncelleme” 
çalışmalarına yer 
verilmesi 

 Öğrenci velilerinin 

eğitim 
faaliyetlerine 

müdahale 
alanlarının 
sınırlandırılması 
için yasal 
tedbirlerin 

alınması 
 Mevzuatın, 

çalışanların 
kendilerini 

güvende 

hissedebileceği 
şekilde yeniden 

düzenlenmesi 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

 

Üst Politika Belgesi Ġlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu 

 

 9. Madde, 

 41. Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin 
etkin ve verimli kullanımı 
Stratejik Plan Hazırlama 

İzleme ve Değerlendirme 
Çalışmaları 

30344 sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik 
Plan Hazırlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik (26 Şubat 2018) 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren 
Stratejik Plan hazırlanması 

2023-2025 Orta Vadeli Program Tümü Bütçe çalışmaları 

MEB 11. Kalkınma Plan Politika Önerileri Önerilen politikalar 
Hedef ve stratejilerin 
belirlenmesi 

MEB Kalite Çerçevesi Tümü 
Hedef ve stratejilerin 
belirlenmesi 

MEB 2023 Bütçe Yılı Sunuşu Tümü Bütçe çalışmaları 
 

 

Öğretmen Strateji Belgesi 

 

 

Tümü 

 

Hedef ve stratejilerin 

belirlenmesi 

OECD 2023 Raporu Türkiye verileri Stratejilerin belirlenmesi 

2022-2023 MEB İstatistikleri Örgün Eğitim İstatistikleri Hedef ve göstergelerin 
belirlenmesi 

Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan 

Hazırlama Kılavuzu (26 Şubat 2018) Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren 
Stratejik Plan hazırlanması 

2022/21 sayılı Genelge, 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları (6 

Ekim 2022) 

 

Tümü 
2024-2028 Stratejik Planının 
Hazırlanması 

MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık 
Programı (6 Ekim 2022) Tümü 

2024-2028 Stratejik Planı 
Hazırlama Takvimi 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı Tümü 
MEB Politikaları Konusunda 
Taşra Teşkilatına Rehberlik 

 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak 
Performans Programları Hakkında 
Yönetmelik 

 

 

Tümü 

 
5 yıllık kurumsal hedeflerin her 

bir mali yıl için ifade edilmesi 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 

Raporu Hakkında Yönetmelik 

 

Tümü 

Her bir mali yıl için belirlenen 

hedeflerin gerçekleşme 

durumlarının tespiti, 
raporlanması 

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2024- 
2028 Stratejik Planı Tümü 

Amaç, hedef, gösterge ve 
stratejilerin belirlenmesi 

Soma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2024- 
2028 Stratejik Planı Tümü 

Amaç, hedef, gösterge ve 
stratejilerin belirlenmesi 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 
 

 

 

A- Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

1. Eğitim-öğretim iş ve işlemleri 
2. Ders Dışı Faaliyet İş ve İşlemleri 
3. Özel Eğitim Hizmetleri 

4. Kurum Teknolojik Altyapı Hizmetleri 

5. Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 
6. Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinlikler 

7. Öğrenci İşleri (kayıt, nakil, ders programları vb.) 
8. Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi 

 

 

B- Stratejik Planlama, AraĢtırma- 

GeliĢtirme 

1. Stratejik Planlama İşlemleri 
2. İhtiyaç Analizleri 

3. Eğitime İlişkin Verilerin Kayıtlanması 
4. Araştırma-Geliştirme Çalışmaları 
5. Projeler Koordinasyon 
6. Eğitimde Kalite Yönetimi Sistemi (EKYS) İşlemleri 

 

C- Ġnsan Kaynaklarının GeliĢimi 
1. Personel Özlük İşlemleri 
2. Norm Kadro İşlemleri 
3. Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri 

 

 

 

D- Fiziki ve Mali Destek 

1. Okul Güvenliğinin Sağlanması 
2. Ders Kitaplarının Dağıtımı 
3. Taşınır Mal İşlemleri 
4. Taşımalı Eğitim İşlemleri 
5. Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma Hizmetleri 

6. Evrak Kabul, Yönlendirme ve Dağıtım İşlemleri 
7. Arşiv Hizmetleri 
8. Sivil Savunma İşlemleri 

 

E-Denetim ve Rehberlik 

1. Okul/Kurumların Teftiş ve Denetimi 

2. Öğretmenlere Rehberlik ve İşbaşında Yetiştirme Hizmetleri 
3. Ön İnceleme, İnceleme ve Soruşturma Hizmetleri 

 

 

 

 

F-Halkla ĠliĢkiler 

 

 

1. Bilgi Edinme Başvurularının Cevaplanması 
2. Protokol İş ve İşlemleri 

3. Basın, Halk ve Ziyaretçilerle İlişkiler 
4. Okul-Aile İşbirliği 
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2.6. Paydaş Analizi 

 

Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun faaliyetlerinden 
yararlanan, faaliyetlerden doğrudan/dolaylı ve olumlu/olumsuz etkilenen veya kurumumuzun 
faaliyetlerini etkileyen paydaşlar (kişi, grup veya kurumlar) tespit edilmiştir. 

 

PaydaĢ Adı Ġç PaydaĢ DıĢ PaydaĢ 

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 

Soma Kaymakamlığı  √ 

Soma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 

Okul Müdürümüz √  

Öğretmenlerimiz √  

Öğrencilerimiz √  

Velilerimiz √  

Personelimiz √  

İlçe Emniyet Amirliği  √ 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 

Diğer Eğitim Kurumları  √ 

Özel Sektör  √ 

Sivil Toplum Kuruluşları  √ 

Okul Aile Birliği  √ 

İlçe Belediye Başkanlığı  √ 

Diğer Kurum ve Kuruluşlar  √ 

 

PaydaĢların Önceliklendirilmesi 
Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda belirtilen Paydaş Etki/Önem Matrisi 
tablosundan (Tablo 7) yararlanılmıştır. 
 

PaydaĢ Adı Ġç 

PaydaĢ 
DıĢ 

PaydaĢ 
Önem 

Derecesi 

Etki 

Derecesi 
Önceliği 

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 5 5 5 

Soma Kaymakamlığı  √ 5 5 5 

Soma İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 5 5 5 

Okul Müdürümüz √  5 5 5 

Öğretmenlerimiz √  5 5 5 

Öğrencilerimiz √  5 5 5 

Velilerimiz √  5 5 5 

Personelimiz √  5 5 5 

İlçe Emniyet Amirliği  √ 3 3 3 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 3 3 3 

Okul Aile Birliği  √ 5 5 5 

Diğer Eğitim Kurumları  √ 2 2 2 

Özel Sektör  √ 2 2 2 

Sivil Toplum Kuruluşları  √ 2 2 2 

İlçe Belediye Başkanlığı  √ 3 3 3 

Diğer Kurum ve Kuruluşlar  √ 2 2 2 

Önem Derecesi: 1, 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalış 

Etki Derecesi: 1, 2, 3 İzle; 4, 5 bilgilendir 

Önceliği: 5=Tam; 4=Çok; 3=Orta; 2=Az; 1=Hiç 
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PaydaĢların Değerlendirilmesi 
Paydaş Analizi kapsamında Stratejik Plan Hazırlama Ekibi; okulumuzun sunduğu 

ürün/hizmetlerinin hangi paydaşlarla ilgili olduğu, paydaşların ürün/hizmetlere ne şekilde etki 
ettiği ve paydaş beklentilerinin neler olduğu gibi durumları değerlendirerek Paydaş 
Ürün/Hizmet Matrisi hazırlamıştır 
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D
iğ

er
 E

ği
tim

 K
ur

um
la

rı 

Ö
ze

l S
ek

tö
r 

S
iv

il
 T

o
p

lu
m

 K
ur

ul
uĢ

la
rı

 

 

Ġlç
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el
ed

iy
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Ģk
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D
iğ
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u
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m
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e 

K
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uĢ

la
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A -Eğitim 
Öğretim 
Faaliyetleri 

1   √ √ √ √            

2    √ √ √            

3    √ √ √ √           

4   √ √ √ √            

5  √ √ √ √ √ √         √  

6    √ √ √            

7   √ √ √ √            

8   √ √ √ √            

 

B-Strateji 
Geliştirme, Ar-
Ge Faaliyetleri 

1   √ √ √   √          

2   √ √ √             

3    √ √             

4    √ √             

5    √ √             

6   √ √ √             

C-İnsan 

Kaynakları 
Gelişimi 

1 √ √ √ √ √   √          

2 √ √ √ √ √   √          

3 √ √ √ √ √   √          

 

 

 

D-Fiziki ve Mali 
Destek 

1   √ √ √ √  √  √        

2   √ √ √ √            

3   √ √ √   √          

4   √ √ √ √  √          

5   √ √ √ √  √  √ √ √    √  

6   √ √ √   √          

7   √ √ √   √          

8   √ √ √ √  √  √ √       

E-Denetim ve 
Rehberlik 

1 √ √ √ √ √   √          

2 √ √ √ √ √             

3 √ √ √ √ √   √          

 

F-Halkla İlişkiler 

1   √ √ √  √           

2 √ √ √ √ √       √      

3   √ √ √  √  √         

4    √ √ √ √           

 

PaydaĢ GörüĢlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 

Stratejik Plan “Durum Analizi” çalışmaları kapsamında paydaşlarımızla bir dizi çalışma 
yapılarak dilek, öneri ve beklentileri alınmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticileri, diğer 
eğitim kurumlarının yöneticileri gibi dış paydaşlarımızdan mülakat yöntemiyle; öğrenci, 

öğretmen, veli, yönetici ve personelden oluşan iç paydaşlarımızdan ise toplantı ve anket 
yöntemleri ile görüşleri alınmıştır. 

 

PaydaĢ Adı 
 

İlçe MEM Yöneticileri 

 

Yöntem 

 

Mülakat, Toplantı 

 

Sorumlu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bşk. 

 

ÇalıĢma Tarihi 

 

16.10.2023 

Raporlama ve 

Değerlendirme 

Sorumlusu 

S. P. Hazırlama Ekibi 
 

Diğer Eğitim Kurumu 
Yöneticileri Mülakat Strateji Geliştirme Kurulu Bşk. 17-18.10.2023 S. P. Hazırlama Ekibi 

Öğretmenlerimiz Anket, Toplantı S. P. Hazırlama Ekibi 19-27.10.2023 S. P. Hazırlama Ekibi 

Öğrencilerimiz Anket S. P. Hazırlama Ekibi 19-27.10.2023 S. P. Hazırlama Ekibi 

Velilerimiz Anket S. P. Hazırlama Ekibi 19-27.10.2023 S. P. Hazırlama Ekibi 

Personelimiz Anket, Toplantı S. P. Hazırlama Ekibi 19-27.10.2023 S. P. Hazırlama Ekibi 

Yöneticilerimiz Anket, Toplantı S. P. Hazırlama Ekibi 19-27.10.2023 S. P. Hazırlama Ekibi 
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Okulda kendimi güvende hissediyorum. 

Kararsızım 21% 

Katılıyorum 
19% 

Kısmen Katılıyorum 7% 

Kesinlikle Katılıyorum 
45% 

Katılmıyorum 
8% 

Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. 

Katılıyorum 
30% 

Kararsızım 12% 

Kesinlikle Katılıyorum 
44% 

Kısmen Katılıyorum 
7% 

Katılmıyorum 
7% 

ÖĞRENCĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRME ANKET VERĠLERĠ 
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Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. 

Kısmen Katılıyorum 
16% 

Kararsızım 14% 

Katılıyorum 
20% 

Katılmıyorum 
10% 

Kesinlikle Katılıyorum 
40% 

 

 

Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 

Kısmen Katılıyorum 
4% 

Kararsızım 23% 

Katılmıyorum 
15% 

Katılıyorum 
11% 

Kesinlikle Katılıyorum 
47% 
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 Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. 

Kesinlikle 
Katılıyorum 
44% 

 

 

 

Katılmıyorum 
6% 

 

 

 

 

 

 

 

Katılıyorum 
33% 

 Kısmen Katılıyorum 6%  

 Kararsızım 
11% 

 

Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. 

Kararsızım 
17% 

Kısmen Katılıyorum 9% 

Katılıyorum 
33% 

Katılmıyorum 
7% 

Kesinlikle Katılıyorum 
44% 
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tılıyoru
m 

Okul kiĢisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaĢmamda yeterli rehberlik 
ediyor. 

Kesinlikle Ka 

4% Katılıyorum 
3% 

Kararsızım 
7% 

Katılmıyorum 
76% 

Kısmen Katılıyorum 10% 

 
 

 

 

 

Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. 

Katılıyorum 
38% 

Kararsızım 
13% 

Kısmen Katılıyorum 
9% 

Kesinlikle Katılıyorum 35% Katılmıyorum 
5% 
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Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak 
anlıyorum.. 

Kesinlikle Katılıyorum 
61% 

Katılıyorum 
37% 

Kısmen Katılıyorum 0% 

Katılmıyorum 
0% 

Kararsızım 2% 

 

 

 

VELĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRME ANKET VERĠLERĠ 

 

Okulumda yer almam için birçok fırsat var. 

Kısmen Katılıyorum 
14% 

Kararsızım 
21% 

Katılmıyorum 
23% 

Katılıyorum 
10% 

Kesinlikle Katılıyorum 
32% 
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Okul temiz ve hijyeniktir. 
 

Katılmıyorum 
Kısmen Katılıyorum 4% 

6% 

Katılıyorum 
39% 

Kesinlikle Katılıyorum 
41% 

Kararsızı
m 10% 

 

 
 

 

 

 

Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 

Kesinlikle Katılıyorum 
59% 

Katılıyorum 
37% 

Kararsızı
m 2% 

Katılmıyorum 
2% 

Kısmen 
Katılıyoru
m 0% 
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Kararsızı
m 

m 

Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 

Katılıyorum 
43% 

Kesinlikle Katılıyorum 
39% 

Kararsızım 12% 

Kısmen Katılıyorum 6% Katılmıyorum 
0% 

 

 
 

 

 

Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak 
için uygun güvenlik önlemleri alır. 
Katılmıyorum 

 Kısmen Katılıyorum 
4% 

2% 

Katılıyorum 49% 

Kesinlikle Katılıyorum 
41% 
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m 

Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 
Kısmen 

Katılıyoru
m 4% 

Kararsızım 
8% 

Katılıyorum 
47% 

Kesinlikle Katılıyorum 
39% 

Katılmıyorum 
2% 

 
 

 

 

 

Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı 
olabilir. 

 
Katılmıyorum 

Kısmen Katılıyoru 4% 
6% 

Katılıyorum 
35% 

Kararsızım 20% 

Kesinlikle Katılıyorum 
35% 
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Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle 
anlamama yardımcı oluyor. 

Katılıyorum 
39% 

Kararsızım 
20% 

Kısmen Katılıyorum 
10% 

Kesinlikle Katılıyorum 
21% 

Katılmıyorum 
10% 

 

 
 

 

 

 

Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir.. 

Katılıyorum 41% 

Kararsızı
m 10% 

Kesinlikle Katılıyorum 
35% 

Kısmen Katılıyorum 
10% 

Katılmıyorum 
4% 
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Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 

Katılıyorum 
55% 

Kesinlikle Katılıyorum 35% 

Kararsızım 
6% 

Katılmıyorum 
2% 

Kısmen Katılıyorum 2% 

 
 

 

 

 

 

 

Okul,  çocuğumun öğrenme performansı  ve  gelişimi  hakkında  beni  
iyi bilgilendiriyor. 

Katılıyorum 
43% 

Kesinlikle Katılıyorum 
39% 

Kararsızım 6% 

Kısmen Katılıyorum 6% 

Katılmıyorum 
6% 
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Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap 

veriyor. 
 
                                                   Katılmıyorum 10% 

Kısmen Katılıyorum 
4% 

Katılıyorum 
59% 

Kararsızım 6% 

Kesinlikle Katılıyorum 21% 

 
 

 

 

Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. 

Kararsızım 10% 

Kısmen Katılıyorum 
20% 

Katılıyorum 
29% 

Katılmıyorum 
25% 

Kesinlikle Katılıyorum 16% 
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Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 

Kararsızım 
10% 

Kısmen Katılıyorum 
35% 

Katılıyorum 
30% 

Katılmıyorum 
15% 

Kesinlikle Katılıyorum 10% 

Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 

Katılıyorum 
20% 

Kararsızım 
10% 

Kesinlikle Katılıyorum 
40% 

Kısmen Katılıyorum 20% 

Katılmıyorum 
10% 

ÖĞRETMEN GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRME ANKET VERĠLERĠ 
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Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alır. 

Kararsızım 5% 

Katılıyorum 
35% 

Kısmen Katılıyorum 
5% 

Katılmıyorum 
35% 

Kesinlikle Katılıyorum 20% 

 
 

 

Okul temiz ve hijyeniktir. 

Katılıyorum 
35% 

Kararsızım 20% 

Kısmen Katılıyorum 
5% 

Kesinlikle Katılıyorum 
20% 

Katılmıyorum 
20% 
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Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunar. 

Kararsızım 
10% 

Kısmen Katılıyorum 
15% 

Katılıyorum 
35% 

Katılmıyorum 
30% 

Kesinlikle Katılıyorum 10% 

 
 

 

Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 

Kararsızım 
20% 

Katılıyorum 
30% 

Kısmen Katılıyorum 
20% 

Kesinlikle Katılıyorum 
20% 

Katılmıyorum 
10% 
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Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı 
oluşturmuştur. 

Kararsızı
m 10% 

Kısmen Katılıyorum 30% 

Katılıyorum 
15% 

Katılmıyorum 
25% 

Kesinlikle Katılıyorum 20% 

 
 

 

 

Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. 

Kararsızım 
5% 

Kısmen Katılıyorum 25% 

Katılıyorum 
40% 

Kesinlikle 
Katılıyorum 
10% 

Katılmıyorum 
20% 



31 

 

Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime 
sahibim. 

Katılıyorum 
40% 

Kararsızım 5% 

Kısmen Katılıyorum 
25% 

Kesinlikle Katılıyorum 
20% 

Katılmıyorum 
10% 

 
 

 

Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara 
erişimim var. 

Katılıyorum 
50% 

Kararsızım 5% 

Kesinlikle Katılıyorum 
20% 

Kısmen Katılıyorum 25% 

Katılmıyorum 
0% 
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Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. 

Kısmen Katılıyorum 20% 

Kararsızım 
10% 

Katılmıyorum 
45% 

Katılıyorum 
20% 

Kesinlikle Katılıyorum 5% 

 
 

Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için 
etkin bir politikası vardır. 

Katılıyorum 
45% 

Kararsızım 10% 

Kısmen Katılıyorum 20% 

Kesinlikle Katılıyorum 20% 

Katılmıyorum 
5% 
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2.7. Kuruluş İçi Analiz 

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 20 17 37 11/B 13 9 22 

9/B 22 15 37 11/C 19 4 23 

9/C 19 18 37 11/D 7 6 13 

10/A 18 16 34 12/A 17 15 32 

10/B 18 16 34 12/B 14 6 20 

10/C 26 9 35 12/C 15 9 24 

10/D 27 7 34 12/D 13 18 31 

11/A 9 14 23 12/E 8 6 14 

 

 

AKADEMİK BAŞARI VERİLERİ 

   
(2021) (2022) (2023) 

Matematik dersi yıl sonu başarı puanı 55 57 60 

Türk Dili ve Edebiyatı dersi yıl sonu başarı puanı 65 67 70 

Sosyal bilimler alan dersleri yıl sonu başarı puanı 70 73 75 

Fen bilimleri alan dersleri yıl sonu başarı puanı 48 49 50 

Yabancı dil dersleri yıl sonu başarı puanı 75 77 80 

 

Özel Eğitim Gereksinimli Öğrenci Sayıları 
Sınıf Öğrenci Sayısı Kız Erkek  

9.Sınıf 2 2 - 

10.Sınıf 2 1 1 

11.Sınıf 1 - 1 

12.Sınıf  1 1 - 
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Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri 

   
(2021) (2022) (2023) 

Bir eğitim ve öğretim yılında bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda kurum içi ve kurum dışı faaliyete katılan öğrenci oranı %40 %45 %50 

Bir eğitim ve öğretim yılında sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti 
çalışmaları faaliyetine katılan öğrenci oranı 

%10 %15 %20 

Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma 
vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı 

%7 %8 %10 

Bir eğitim ve öğretim yılında üniversitelerde yürütülen bilimsel, sosyal, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetlere katılan öğrenci oranı 

%40 %45 %50 

 

Devam-devamsızlık verileri 

   
(2021) (2022) (2023) 

Bir eğitim ve öğretim yılında devamsızlık süresi 20 günden fazla olan 
öğrenci oranı %4 %5 

6% 

Destekleme ve yetiştirme kurslarındaki toplam ders saatinin 1/5’ine 
devam etmeyen öğrenci oranı 

80% 85% 100% 

 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları 

   
(2021) (2022) (2023) 

Hizmet içi eğitim alan yönetici oranı 
50% 50% 100% 

Hizmet içi eğitim alan öğretmen oranı 
75% 77% 80% 

Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen oranı 
91% 93% 95% 

 

Öğrenme Ortamı Verileri 
Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 40m2 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 10 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 10 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 70m2 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 40m2 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 10000m2 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 8000m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 2000m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 
toplam alan (m

2
) 

120m2    

Kantin (m2) 120 m2    

Tuvalet Sayısı 15    
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2.7.2 Ġnsan Kaynakları  

 

 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Branş Öğretmeni 13 
 

11 24 

Rehber Öğretmen   0 1 1 

İdari Personel 1   0 1 

Yardımcı Personel 1 3 4 

Güvenlik Personeli   0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 17 15 32 

 

 

 

BranĢ Bazında Öğretmen Norm, Mevcut, Ġhtiyaç Sayıları 
 

Sıra BranĢ Norm Mevcut Ġhtiyaç 

1.  Biyoloji 1 1 0 

2.  Coğrafya 2 2 0 

3.  Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 0 1 

4.  Rehberlik 1 1 0 

5.  Görsel Sanatlar 1 1 0 

6.  Matematik 5 3 2 

7.  Beden Eğitimi 1 1 0 

8.  Tarih 2 1 1 

9.  Müzik 1 1 0 

10.  Kimya 1 1 0 

11.  İngilizce 3 3 0 

12.  Türk Dili ve Edebiyatı 6 6 0 

13.  Felsefe 2 2 0 

14.  Fizik 1 1 1 

TOPLAM 28 24 4 
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Çalışanın 
Ünvanı 

 
 

Görevleri 

Okul 
Müdürü 

MADDE 78- (1) Müdür, Türk millî eğitiminin genel amaçlarına ve temel ilkelerine 
uygun olarak Anayasa, kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge ve diğer ilgili 
mevzuat hükümleri doğrultusunda okulun amaçlarını gerçekleştirmek üzere tüm 
kaynakların etkili ve verimli kullanımından, ekip ruhu anlayışıyla yönetiminden ve 
temsilinden birinci derecede sorumlu eğitim ve öğretim lideridir. Müdür, okulu 
bünyesindeki kurul, komisyon ve ekiplerle işbirliği içinde yönetir. (2) Müdür 
çalışmalarını valilikçe belirlenen mesai saatleri dâhilinde yapar; görevin gerektirdiği 
durumlarda mesai saatleri dışında da çalışmalarını sürdürür. (3) Müdür, görevinde 
sevgi ve saygıya dayalı, uyumlu, güven verici, örnek tutum ve davranış içinde 
bulunur; mevzuatın kendisine verdiği yetkileri kullanır. (4) Müdürün görev yetki ve 
sorumlulukları şunlardır: a) Öğretim yılı başlamadan önce personelin iş bölümünü 
yapar ve yazılı olarak bildirir. Öğretmenlerin gerektiğinde görüşlerini de almak 
suretiyle okutacakları derslere ilişkin görevlerin dağılımını yapar. b) Ünitelendirilmiş 
yıllık planların hazırlanması amacıyla öğretmenler kurulu ve zümre toplantılarının 
yapılmasını sağlar. Zümrelerden derslere yönelik ünitelendirilmiş yıllık planı ders 
yılı başlamadan önce alır, inceler, gerektiğinde değişiklik yaptırarak onaylar ve bir 
örneğini iade eder. c) Okulun derslik, bilişim teknolojisi sınıfı, laboratuvar, atölye, 
kütüphane, araç ve gereci ile diğer tesislerini sağlık ve güvenlik şartlarına uygun 
bir şekilde eğitim ve öğretime hazır bulundurur. Bunlardan imkânlar ölçüsünde 
diğer okullarla çevrenin de yararlanmasını sağlar. Diğer okul ve çevre 
imkânlarından da yararlanılması için gerekli tedbirleri alır. Öğrencilerin sürekli 
eğitimlerini yürütmek için millî eğitim müdürlüğü ve ilgili kuruluşlarla işbirliği 
yaparak il sınırları içindeki bütün okul ve işletmelerden yararlanılması, gerekli 
durumlarda bina kiralanmasıyla ilgili iş ve işlemleri yürütür. ç) Eğitim ve öğretim 
çalışmalarını etkili, verimli duruma getirmek ve geliştirmek, sorunlara çözüm 
üretmek amacıyla kurul, komisyon ve ekipleri oluşturur. Toplantılarda alınan 
kararları onaylar, uygulamaya koyar ve gerektiğinde üst makama bildirir. d) 
Öğretmenlerin performanslarını artırmak amacıyla her öğretim yılında en az bir 
defa dersini izler ve rehberlikte bulunur. e) Teknolojik gelişmeleri okula kazandırır. 
Okulun ihtiyaçlarını belirler, bütçe imkânlarına göre satın alma, bağış ve benzeri 
yollarla karşılanması için gerekli işlemleri yaptırır. Eğitim araç ve gereciyle donatım 
ihtiyaçlarını zamanında ilgili birimlere bildirir. f) Okulun düzen ve disipliniyle ilgili 
her türlü tedbiri alır. g) Personelin yetiştirilmesi ve geliştirilmesi için gerekli tedbirleri 
alır. Adaylık ve hizmetiçi eğitim faaliyetleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütür. ğ) 
Personelin performans yönetimi ve disiplin işleriyle öğrenci ödül ve disiplin işlerini 
yürütür. h) (Değ: 1/7/2015-29403 RG)    Rehberlik hizmetlerinin yürütülmesini 
sağlar. Özel eğitim gerektiren öğrencilerin yetiştirilmesi ve kaynaştırma eğitimiyle 
ilgili gerekli tedbirleri alır. ı) Öğrencilere ders yılı içinde gerektiğinde 5 günü 
geçmemek üzere izin verebilir. Bu yetkisini yardımcılarına devredebilir. i) 
Öğrencilerin askerlik ertelemesine ilişkin iş ve işlemlerinin 21/6/1927 tarihli ve 1111 
sayılı Askerlik Kanunu hükümlerine göre yürütülmesini sağlar. j) Öğretmenlerin ve 
öğrencilerin nöbet görev ve yerlerini belirler, onaylar ve uygulamaya koyar. k) 
Haftalık ders programlarının düzenlenmesini sağlar, onaylar ve uygulamaya koyar. 
l) Diploma, öğrenim durum belgesi, sözleşme ve benzeri belgeleri onaylar. m) 
Eğitim ve öğretim ile yönetimde verimliliğin artırılması, kalitenin yükseltilmesi ve 
sürekli gelişimin sağlanması için araştırma yapılmasını, bu konularda iyileştirmeye 
yönelik projeler hazırlanmasını ve uygulanmasını sağlar. n) Görevini üstün 
başarıyla yürüten personelin ödüllendirilmelerini teklif eder. Görevini gereği gibi 
yapmayanları uyarır, gerektiğinde haklarında disiplin işlemi yapılmasını sağlar. o) 
Özürleri nedeniyle görevine gelemeyen personelin yerine görevlendirme yapılması 
için gerekli tedbirleri alır. ö) İzinli veya görevli olduğu durumlarda müdür 
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başyardımcısının, müdür başyardımcısının bulunmadığı hâllerde ise bir müdür 
yardımcısının müdür vekili olarak görevlendirilmesini millî eğitim müdürlüğüne teklif 
eder. p) Eğitim ve öğretimle ilgili her türlü mevzuat değişikliklerini takip eder ve 
ilgililere duyurulmasını sağlar. r) Stratejik plan ve bütçe önerilerini gerekçeli olarak 
hazırlar, ilgili makama sunar, yetkisinde bulunan bütçe giderlerini gerçekleştirir, 
takip eder, giderlerle ilgili belgeleri zamanında düzenletir, harcamalarla ilgili azami 
tasarrufun sağlanmasına özen gösterir. s) Okulun bina, tesis, atölye, laboratuvar, 
salon, bahçe ve benzeri bölümleri ile araçgerecinin diğer kurum ve kuruluşlarla 
birlikte kullanılması durumunda, mahalli mülki idare amirinin onayını da alarak ilgili 
kurumla bir protokol imzalar ve bir örneğini üst makama gönderir. ş) Harcama 
yetkilisi olarak, müdür başyardımcısını veya müdür yardımcılarından birini 
10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre 
gerçekleştirme görevlisi olarak görevlendirir. t) 28/12/2006 tarihli ve 2006/11545 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Taşınır Mal Yönetmeliğine göre 
memuriyet veya çalışma unvanına bağlı kalmaksızın, taşınır kayıt ve işlemlerini 
yürütmek üzere gerekli bilgi ve niteliklere sahip personel arasından taşınır kayıt ve 
kontrol yetkilisi görevlendirir. u) Elektronik ortamda yürütülmesi gereken iş ve 
işlemlerle ilgili gerekli takip ve denetimi yapar. ü) 9/2/2012 tarihli ve 28199 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği 
Yönetmeliğindeki sorumluluklarını yerine getirir. v) Öğrenci ve çalışanların 
sağlığının korunması, okulun fizikî yapısından ve çevreden kaynaklanan olumsuz 
sağlık şartlarının iyileştirilmesi amacıyla koruyucu tedbirlerin alınmasını sağlar. y) 
Okul binası ve eklentilerinin sabotaj, yangın, hırsızlık ve diğer tehlikelere karşı 
korunması için gerekli koruyucu güvenlik tedbirlerinin alınmasını sağlar. z) Okul ve 
öğrencilerin katılacağı yarışmalar ve sınavlarla ilgili komisyonları oluşturur, bu 
etkinliklere katılan öğrencilere danışmanlık ve rehberlik yapmak üzere öğretmen 
görevlendirir. aa) Görev tanımındaki diğer görevleri de yapar. bb) 20/6/2012 tarihli 
ve 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun 11 ve 12 nci maddesi uyarınca 
acil durumlarla mücadele için gerekli tedbirleri alır. (5) Mesleki ve teknik 
ortaöğretim kurumu müdürleri ayrıca okuldaki eğitim, öğretimle ve işleyişiyle ilgili 
olarak; a) (Değ: 13/09/2014-29118 RG) Derslik, atölye ve laboratuvarların birer 
üretim ortamı durumuna getirilmesini; çevredeki işletme, müze, turistik tesis ve 
benzeri kuruluşlarla işbirliğine gidilerek insan gücü ihtiyacıyla alana/dallara 
alınacak öğrenci sayılarının belirlenmesini; atölye, laboratuvar, uygulamalı ders, 
stajının buralarda yapılabilme imkânlarının araştırılmasını, mesleklerinde başarılı 
olanların ders, seminer ve konferans gibi etkinliklerle eğitime katkıda bulunmalarını 
sağlar. b) Mesleki Açık Öğretim Lisesi programlarına katılan öğrencilere yüz yüze 
eğitim verilmesi için gerekli önlemleri alır. Okulun derslik, atölye ve 
laboratuvarlarında açılması planlanan yaygın eğitim faaliyetleri konusunda ilgili 
kurumlarla işbirliği yapar. c) Mezunların elektronik ortamda izlenmesini, 
gerektiğinde mezunlar ve işyeri yetkililerine anket uygulanmasını sağlar. Okulun 
yıllara göre mesleki ve akademik başarısını tespit ederek sonuçlarından yararlanır. 
ç) Okulda üretime ilişkin iş ve işlemleri yürütmek üzere atölye, laboratuvar ve 
meslek dersleri öğretmenleri arasından atanmış bir müdür yardımcısını, teknik 
müdür yardımcısı olarak görevlendirir. d) Sektörle işbirliğine önem verir. Çevredeki 
sektörel gelişim ve değişimi izleyerek programların, iş hayatının istek ve 
beklentileri doğrultusunda geliştirilmesi konusunda yapılan çalışmaların, ilgili 
birimlere iletilmesini sağlar. e) Döner sermaye iş ve işlemlerinde, 20/10/2006 tarihli 
ve 26325 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Döner 
Sermaye İşletmelerinde Üretimi Teşvik Primi Dağıtımı, Parça Başı Üretim, Atölye 
ve Tesislerin Özel Sektörle İşbirliği Yapılarak İşletilmesi Hakkında Yönetmelik 
hükümlerine göre eğitim ve öğretimi aksatmamak şartıyla gerektiğinde 
sorumluluğundaki atölye ve laboratuvarlar ile makine ve teçhizatın özel sektörle 
birlikte kullanılmasına imkân sağlar. (6) İşletmelerde mesleki eğitimle ilgili olarak; 
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a) Öğrencilere, yaşına uygun asgari ücretin 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununda 
belirlenen tutarı kadar ödenecek ücret, ücret artışı ve diğer imkânlar konusunda 
öğrenci reşitse kendisi; değilse velisiyle birlikte işletmelerle eğitim sözleşmesini 
imzalar. b) Eğitimin öğretim programına uygun olarak yürütülmesi ve okul-işletme 
arasında sürekli işbirliğini sağlamak amacıyla bir koordinatör müdür yardımcısıyla 
ilgili alandaki öğretmen, öğrenci, işletme sayısı ve işletmelerin okula uzaklıkları 
dikkate alınarak aynı alanın atölye, laboratuvar ve meslek dersleri öğretmenleri 
arasından yeterli sayıda koordinatör öğretmen görevlendirir, rehberlik eder ve 
denetler. Yönetici ve öğretmenlere, "işletmelerde meslek eğitimi" adıyla verilecek 
ek ders göreviyle ilgili programı hazırlar ve millî eğitim müdürlüğüne onaylatır. c) 
İşletmelerde görevli eğitici personel/usta öğreticinin hizmetiçi eğitiminde, okulun 
personel ve diğer imkânlarıyla yardımcı olur. ç) Eğitimde amaçlanan hedeflere 
ulaşılması için işletme yetkilileriyle işbirliği yaparak gerekli önlemleri alır. İşletme 
yetkilileriyle yapılan toplantılara başkanlık eder. d) (Değ: 28/10/2016-29871 RG) 
Okulda atölye, laboratuvar kurulmaması veya yeterli donanım bulunmaması 
hâlinde sektörle işbirliği çerçevesinde yapılan protokol kapsamında işletmelerin 
eğitim birimlerinde alan/dal derslerinin eğitim ve öğretimi için ilgili alanın atölye ve 
laboratuvar öğretmeni görevlendirir. Ayrıca uygulamalı derslerin eğitiminin 
işletmelerde yapılması hâlinde yüz yüze eğitim kapsamında ders okutmak üzere 
bu işletmelerde öğretmen görevlendirir. (7) (Değ: 28/10/2016-29871 RG) Anadolu 
imam-hatip lisesi müdürleri, okuldaki eğitim, öğretimle ve işleyişle ilgili olarak 
okulun çevreyle ilişki kurmasını sağlamak amacıyla mesleki konularda uygulamaya 
yönelik faaliyetlerde meslek dersleri öğretmenlerinin sorumluluğunda sosyal 
etkinlikler çerçevesinde hutbe, vaaz ve benzeri programlar düzenler ve bu 
konularda müftülük, il veya ilçe millî eğitim müdürlükleri, yükseköğretim kurumları 
ve diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapar. Mesleki Açık Öğretim Lisesi imam-
hatip bölümü öğrencilerine yüz yüze eğitim verilmesi konusunda gerekli önlemleri 
alır. Ayrıca okulun mescit, kütüphane, kitaplık, laboratuvar ve benzeri eğitim 
ortamları ve uygulama çalışmalarında kazanılacak bilgi ve becerilerin okulun 
amaçlarına ve öğretim programlarındaki ilkelere uygun olarak kullanılmasını 
sağlar. 

Müdür 
Yardımcısı 

MADDE 80- (1) Müdür yardımcısı eğitim, öğretim ve yönetim işlerinin planlı, 
düzenli ve amacına uygun olarak yürütülmesinden müdüre ve müdür 
başyardımcısına karşı sorumludur. (2) Müdür yardımcısının görev yetki ve 
sorumlulukları şunlardır: a) Okulda kullanılan belge, defter, çizelge ve formlarla 
ilgili iş ve işlemleri yürütür ve gerekli olanları imzalar. b) Görevlendirildiğinde, ilgili 
mevzuat kapsamında oluşturulan kurul, komisyon ve ekiplere katılır, başkanlık 
eder ve bunlarla ilgili iş ve işlemleri yürütür. c) Kendisine verilen nöbet görevini 
yürütür, nöbetçi öğretmen ve öğrencileri izler, nöbet raporlarını inceler, varsa 
sorunları müdür başyardımcısına ve müdüre iletir. ç) Sorumluluğuna verilen 
öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri müdür ve müdür başyardımcısıyla işbirliği içinde 
yürütür. d) Elektronik ortamda veri tabanı üzerinden bilgi alış verişiyle ilgili işlemleri 
yürütür. e) Mezunların izlenmesine yönelik iş ve işlemleri yürütür. (3) Müdür 
tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer görev ve sorumlulukları yerine getirir. 

Öğretmenler MADDE 86- (1) Öğretmenler görevlerini Türk millî eğitiminin genel amaçlarına ve 
temel ilkelerine uygun olarak ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda yapmakla 
yükümlüdür. (2) Öğretmen çağın bilgi ve teknolojik gelişmelerine bağlı olarak, 
toplumun ihtiyaçları doğrultusunda bireyin yetiştirilmesi, geliştirilmesi, değerlerine 
bağlı nitelikli bir insan olarak topluma kazandırılmasına yönelik çalışmalar yaparak 
toplumsal kalkınmada belirleyici ve öncü bir rol üstlenir. (3) Sınıf düzeninden ve 
yönetiminden sorumlu olan öğretmen, eğitim ve öğretimin gerektirdiği fiziksel ve 
psikolojik ortamı hazırlar. İzleyeceği programı, yöntem ve teknikleri öğrenciye 
açıklar. Öğrencilerin araştırarak, yaparak ve yaşayarak öğrenmelerini sağlayacak 
eğitim ve öğretim teknikleri ile teknolojik kaynakları kullanır. (4) Okulun her türlü 
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eğitim ve öğretim çalışmalarında görev alan öğretmenlerin görev ve sorumlulukları 
şunlardır: a) Eğitim ve öğretim standartlarının geliştirilmesi, okul ve çevre ilişkisinin 
kurulması ve gelişmesine katkı sağlar, işleyişte yönetime yardımcı olur. Tutum ve 
davranışlarıyla öğrencilere örnek olur. b) (Değ: 28/10/2016-29871 RG) 
Öğrencilerin; öğretim programları doğrultusunda kazanım ve becerilerini 
hedefleyen, inceleyerek, araştırarak, yaparak ve yaşayarak öğrenmelerini 
amaçlayan etkinlikleri planlar ve uygular. Öğrencilerin; bağımsız ve yaratıcı 
düşünmelerine, edinilen bilgilerden sonuçlar çıkarmalarına, tartışmalarda 
görüşlerini özgürce belirtmelerine ve hoşgörülü olmalarına yönelik gerekli ortamı 
hazırlar. Öğrencilerin, eğitim ve öğretim çalışmalarında her türlü imkândan 
yararlanmasını sağlar. c) Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin yetiştirilmesine 
ilişkin görevleri yürütür. ç) Öğrencilerin kişisel ve grupla çalışma alışkanlığı 
kazanmalarına önem verir. d) Sorumluluğuna verilen öğrenci kulüpleri ve toplum 
hizmeti çalışmalarıyla ilgili görevleri yapar. e) Sorumluluğuna verilen sınıf rehber 
öğretmenliği görevini yürütür. f) Sınav, proje ve performans çalışması ve bu 
kapsamdaki diğer iş ve işlemleri yürütür. g) Ünitelendirilmiş yıllık plan ve ders 
planlarını yapar, kendilerine verilen dersleri okuturlar. Derslerle ilgili öğrencilerin de 
aktif olarak yer aldığı araştırma, uygulama ve deneylerin yapılmasını sağlar. ğ) 
Rehberlik ve sorumluluğu kendisine verilen aday öğretmenlerin yetiştirilmesine 
yardımcı olmaya yönelik iş ve işlemleri yürütür. h) (Değ: 13/09/2014-29118 RG) 
Ders başlangıcında öğrenci yoklamasını yapar; konu, etkinlik, deney, performans 
çalışması, uygulama, yazılı yoklama ile diğer çalışmaları ders defterine yazarak 
ilgili yerleri imzalar. ı) İnceleme ve araştırma gezileri için gezi planı hazırlar. 
Öğrencilerin geziyle ilgili görüş ve izlenimlerini tartışıp değerlendirmelerini 
sağlayarak sonucu bir raporla okul müdürüne sunar. i) Görevlendirildikleri kurul, 
komisyon, ekip, öğrenci kulübü, sınıf rehberlik, toplum hizmeti çalışmalarına, millî 
bayram ve mahallî günlere, tören ve toplantılara, kurs ve seminerlere katılır. 
Çalışma takviminde belirtilen tarihlerde okulda hazır bulunur ve verilen görevleri 
yapar. j) Öğretmenler Kurulu, zümre öğretmenler kurulu ve diğer kurul 
toplantılarına katılır ve kendilerine verilen görevleri yerine getirir. k) Alanıyla ilgili 
bilimsel ve teknolojik yenilikleri izleyerek bunları eğitim ve öğretime yansıtır. l) 
İhtiyaç duyulan ders araç, gereç ve materyallerinin temini için okul yönetimiyle 
işbirliği yapar. Sorumluluğuna verilen ders araç, gereç ve materyallerinin amacı 
doğrultusunda güvenli bir şekilde kullanılmasını ve korunmasını sağlar. m) 
Elektronik ortamda yürütülen işlemlerden kendisi ve görev alanıyla ilgili kayıtları 
takip eder, yeni bilgi girişi ve güncelleme işlemlerini yapar. Onay gerektiren 
belgeleri müdüre sunar. n) Öğrencinin davranış ve başarı durumları konusunda 
velilerle işbirliği yapar. o) İzinli sayıldıkları sürede bulunacakları adres ve iletişim 
bilgilerini okul yönetimine bildirirler. ö) Okul yönetimince belirlenip kendisine verilen 
nöbet görevini yerine getirir. p) Müdür tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer 
görev ve sorumlulukları yerine getirir. (5) Mesleki ve teknik eğitim alan 
öğretmenleri ayrıca, a) Öğretim programlarına uygun olarak döner sermayeyle ilgili 
işleri planlar ve yaptırır. b) Öğrencilerin eğitim ve öğretim, üretim etkinliklerini izler, 
mesleki konularda çevreyle ilişki kurmalarına rehberlik eder. c) Uygulamalı eğitim 
için gerekli görülen araç-gerecin zamanında sağlanması için ilgililerle işbirliği 
yapar, araç-gereci kontrol eder ve teslim alır. Kendilerine verilen araç-gereç ve 
makinelerin korunmasını, bakım ve onarımını, kılavuzuna uygun ve güvenli bir 
şekilde kullanılmasını, her zaman hazır durumda bulundurulmasını sağlar, 
öğrencilere rehberlik yapar. ç) Öğrencilerce yapılan deney, temrin, döner 
sermayeden yapılan iş ve uygulamalarda kullanılan araç-gerecin bir listesini 
ilgililere verir. d) Uygulamalı öğretimde temrin, üretim ve hizmetlerin düzenli olarak 
sürdürülebilmesi için alan/bölüm/atölye/laboratuvar şefleriyle birlikte plan hazırlar. 
Öğrencilere alanıyla ilgili konularda proje danışmanlığı ve rehberlik yapar. e) Döner 
sermayeden yapılan üretim çalışmalarına katılır. Yapılan iş ve hizmetlerin istenen 
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nitelikte ve sürede sonuçlandırılmasını sağlar. f) Koordinatör olarak 
görevlendirilenler, öğrencilerin işletmedeki eğitim ve öğretim, başarı, devamsızlık, 
disiplin ve benzeri durumlarını titizlikle takip eder, program doğrultusunda 
haftalık/aylık düzenlenecek formları/raporları yönetime teslim eder. g) Okul öncesi 
eğitimi öğretmenleri, uygulama sınıflarında tam gün eğitim yapar. Çocuk gelişimi 
ve eğitimi alanı öğretmenleri ve şefleriyle koordineli çalışır. ğ) Mezunların izlenmesi 
ve işe yerleştirme çalışmalarında alan/bölüm, atölye ve laboratuvar şefleriyle 
işbirliği yapar. h) Mesleki ve teknik eğitim fuarına hazırlık çalışmalarına katılır ve 
çalışmaları yürütür. ı) Tam gün tam yıl eğitim kapsamındaki okullarda çalışma 
saatleri dışında, hafta sonu, yarıyıl ve yaz tatillerinde verilen görevleri de yaparlar. 
i) (Değ: 13/09/2014-29118 RG) Mesleki eğitim için işletmeye gönderilecek 
öğrencilere, işletmenin şartları, çalışma koşulları ve işletmede iletişim kurulacak 
yetkililerle ilgili konularda rehberlik yapar. (6) (Değ: 28/10/2016-29871 RG) 
Anadolu imam-hatip lisesi meslek dersleri öğretmenleri gerek ders saatleri 
içerisinde, gerekse ders saatleri dışında olmak üzere öğrencilerin mesleki 
becerilerinin geliştirilmesi için çevreyle ilişki kurmalarına rehberlik ederek mesleki 
uygulamalarının verimli olması yönünde çalışmalar yapar ve faaliyetlere katılır. (7) 
Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları ile imam-hatip liselerinde, okulların 
özelliğine bağlı olarak okul müdürünce verilen diğer görev ve sorumlulukları da 
yerine getirirler. 

Yardımcı 
Hizmetler 
Personeli 

MADDE 94- (1) Okullarda; a) Bakım, onarım ve uygulama sınıfları dâhil alanlarıyla 
ilgili hizmetleri yürütmek, eğitim ve öğretim etkinliklerinde öğretmenlere yardımcı 
olmak üzere teknisyen, b) Kütüphaneyle ilgili işleri yürütmek üzere kütüphane 
memuru, c) Aracı bulunan okullarda şoför, ç) Temizlik hizmetlerini yürütmek üzere 
hizmetli, d) Bahçeyle ilgili görevleri yürütmek üzere bahçıvan, e) Okulun ısınma 
işlerini yürütmek üzere kaloriferci, f) Bina ve tesisler ile araç ve gerecin güvenliğini 
sağlamak üzere gece bekçisi, koruma memuru veya güvenlik görevlisi, g) Ambar 
ve depoyla ilgili görevleri yürütmek üzere ambar memuru, ğ) Sağlık hizmetleri ve 
okul revirinin iş ve işlemlerini yürütmek üzere hemşire, h) Yemekhanesi bulunan 
okullarda yemek çıkarılmasına yönelik iş ve işlemleri yürütmek üzere aşçı, ı) 
İhtiyaç duyulan diğer alanlarda personel çalıştırılabilir. (2) Personelin görevleri, ilgili 
mevzuatı çerçevesinde okul müdürünce belirlenerek ilgililere yazılı olarak tebliğ 
edilir. (3) (Değ: 1/7/2015-29403 RG) Hizmet satın alma yoluyla çalıştırılacak 
personelin görevlerine ilişkin esas ve usuller sözleşmeyle belirlenir. 
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Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (2024 Yıl İtibarıyla) 

Hizmet Süreleri Kadın Erkek Toplam 

1-3 Yıl 0 0 0 

4-6 Yıl 0 1 1 

7-10 Yıl 2 4 6 

11-15 Yıl 5 5 10 

16-20 3 1 4 

20 ve üzeri 2 7 9 

 

 

 

Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 2 3 4 2 2 4 

 

 

 

 

 

Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 
Toplam 

1 Memur 1 0 LİSE 9 1 

2 Hizmetli 1 2 İLKOKUL 15 3 
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İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı 
Yıl 

 
Belge No 

Hüseyin MUTLU Müdür Soruşturma Teknikleri Kursu 

 

2023 I51358830833 
 

  Yönetici Geliştirme Programı 
 Semineri 4 
 

2022 J25936685339 
 

  Yönetici Geliştirme Programı 
Semineri 3 

2022 I51028711534 
 

  Yönetici Geliştirme Programı 
Semineri 2 

2022 Y40110353269 
 

  Yönetici Geliştirme Programı 
Semineri 1 

2022 T68752158462 
 

  Uzman Öğretmenlik Eğitim 

Programı Semineri 

2022 D29753566382 
 

Uğur ONUR Müdür Yardımcısı Uzman Öğretmenlik Eğitim 

Programı Semineri 

2022 I2022001047 

  Hizmet İçi Eğitimde Yeni 

Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve 

Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 G2022001025 

 

 

 Yardımcı Personel/Destek Personeli Sayısı 
Sıra BranĢ Norm Mevcut Ġhtiyaç 

1 Memur 1 1 0 

2 Destek Personeli (Kadrolu/Sözleşmeli) 3 3 0 

3 Güvenlik Görevlisi 1 0 1 

 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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      Danışmanlık 
Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle 
İlgili Düzenlenen 
Eğitim/Paylaşım Toplantısı 
vb. Faaliyet Sayısı 
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1 1 0 1 250 0 50 5 8 1 
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                    2.7.3. Teknolojik Düzey 
Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. 

Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı 

ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik 

ortamda yapıldığı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının 

düşünüldüğü de belirtilmelidir. 

 
 

Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Akıllı Tahta Sayısı 21 21 21 5 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 5 7 10 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 1 1 1 

Projeksiyon Sayısı 1 1 1 1 

TV Sayısı 1 1 1 1 

Yazıcı Sayısı 3 4 4 2 

Fotokopi Makinesi Sayısı 4 4 5 2 

İnternet Bağlantı Hızı 100 MB 100 MB 100 MB 900 MB 

 

 

 Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası VAR  1 0  

Ekipman Odası VAR  1 0  

Kütüphane VAR  1 0  

Rehberlik Servisi VAR  1 0  

Resim Odası VAR  1 0  

Müzik Odası VAR  1 0  

Çok Amaçlı Salon VAR  1 0  

Spor Salonu  YOK 0 1  
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 2.7.4. Mali Kaynaklar 

 

Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 150.000 225.000 275.000 290.000 300.000 

Okul Aile Birliği 65.000 75.000 90.000 100.000 120.000 

Kira Gelirleri 42.000 64.000 74.000 84.000 94.000 

TOPLAM 257.000 364.000 449.000 474.000 514.000 

 

 
 

 Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel 14.400.0000 

Onarım 125.000 

Sosyal-sportif faaliyetler 15.000 

Temizlik 15.000 

İletişim 5.000 

 

 

 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

50000 

10.000 

60000 

10.000 

135000 

10.000 

Küçük Onarım 6.0000 15.00000 30.0000 

Bilgisayar Harcamaları 0 0 0 

Büro Makinaları Harcamaları 4.0000 0 0 

Telefon 24.550 27.979 56.162 

Sosyal Faaliyetler 1.732 3.000 6.000 

Kırtasiye 2000 3.000 30.000 

GENEL 48282 58.979 132162 
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2.7.5. İstatistiki Veriler 

 

Öğrenci durumu 

 2021 2022 2023 

Öğrenci Sayısı 430 490 450 

Ortalama Sınıf Mevcudu 26 30 28 

Mevcudu En Az Olan Sınıf 
Mevcudu Sayısı 

10 12 13 

Mevcudu En Fazla Olan Sınıf 
Mevcudu Sayısı 

40 38 37 

Kaynaştırma Eğitimine Tabi 
Öğrenci Sayısı 

3 4 6 

Öğrenci kursları 

 2021 2022 2023 

Kurs Açılan Ders Sayısı 5 6 3 

Kursa Katılan Öğrenci sayısı 150 100 40 

Kursta Görev Alan 
Öğretmenlerin sayısı 

5 4 3 

Kursun Akademik Başarıya Olan 
Katkı Oranı 

%80 %85 %30 

Okul/kurumun akademik baĢarısı 

 2021 2022 2023 

ulusal düzeyde yapılan 
sınavlarda başarı sağlayan 
öğrenci sayısı 

0 0 0 

Sınıfını Doğrudan Geçen 
Öğrenci sayısı 

430 490 450 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci 
Sayısı 

1 2 2 

Ulusal düzeyde yapılan 
sınavlarda başarı sağlayan 
öğrenci sayısı 

0 0 0 

  

Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetler 

 2021 2022 2023 

Kutlama Sayısı 5 7 8 

Anma Günü Sayısı 5 6 8 

Kermes Sayısı 2 2 3 

Okul/kurumda yapılan sosyal 
faaliyetler görev alan öğretmen, 
sayısı 

20 25 25 

Okul/kurumda yapılan sosyal 
faaliyetler görev alan öğrenci 
sayısı 

100 150 180 

Okul/kurumda yapılan sosyal 
faaliyetler görev alan velilerin 
sayısı 

20 25 30 
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 Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetler 

 2021 2022 2023 

Gezi Sayısı 3 3 5 

Sergi Sayısı 2 2 3 

Kültürel faaliyetlerde görev alan 
öğretmen Sayısı 

20 22 25 

Kültürel faaliyetlerde görev alan 
öğrenci Sayısı 

100 150 170 

Kültürel faaliyetlerde görev alan 
veli Sayısı 

15 20 25 

 

 

 Spor kulübü faaliyetleri 

 2021 2022 2023 

Oluşturulan takım sayısı 5 6 6 

Antrenör sayısı 1 1 1 

Lisanslı öğrenci sayısı 20 30 30 

Mezun olduktan sonra spora devam eden 
öğrenci sayısı 

10 15 20 

Öğrenci devam durumu 

 2021 2022 2023 

Öğrencilerin devamsızlık ortalaması 5 6 5 

Önceki yılda devamsızlıktan kalan öğrenci 
sayısı 

2 2 2 

Önceden devamsız olup da devamı sağlanan 
öğrenci sayısı 

0 0 0 

  

Personel devam durumu 

 2021 2022 2023 

Sevk alan personel sayısı 5 7 10 

Zorunlu izinler hariç alınan izin süreleri 5 6 5 

Alınan rapor sayısı 15 20 25 

  Sivil savunma çalışmaları 

 2021 2022 2023 

Yangın tüpü 5 5 5 

İkaz alarm zili 5 5 5 

Elektrik tertibatının kontrolü YAPILDI YAPILDI YAPILDI 

Baca temizliği YAPILDI YAPILDI YAPILDI 

Kalorifer kazanın temizliği YAPILDI YAPILDI YAPILDI 

Sivil savunma tatbikatı YAPILDI YAPILDI YAPILDI 
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2.8. DıĢ Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Politik ve yasal etmenler  

1. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Stratejik Planlama anlayışının ve 
ilkelerinin kurumlara yerleşmesi  
2. Bakanlığımız 2023 Eğitim Vizyonu Çalışmaları  
3. Mevzuat değişiklikleri  
 

Ekonomik çevre değiĢkenleri 
1. Okulumuzun bulunduğu çevre genel bağlamda ailelerimizin sosyo ekonomik düzeyleri düşük 
seviyelerdedir. Bu açıdan bakıldığı zaman, ailelerin okulun maddi kaynaklarına çok fazla 
katkısı olmamaktadır.  
2. Belli dönemlerde okul bünyesinde okul-aile işbirliği ile çalışmaları düzenlenmekte, buradan 

elde edilen gelirlerle okulumuzun eksikleri giderilmeye çalışılmaktadır. 
 

Sosyal-kültürel çevre değiĢkenleri Teknolojik çevre değiĢkenleri 
1. Köklü bir tarih ve kültürel mirasa sahiptir. 
2. Eğitime olan duyarlılığın artış göstermektedir. 
3. Sosyal destek projelerine duyarlılığın artmaktadır. 
 

Teknolojik çevre değiĢkenleri 
1. Eğitimde teknolojik altyapı çalışmaları devam etmektedir. 
2. Teknolojinin sağladığı yeni e öğrenme alanları geliştirilmektedir. 
3. Bakanlığın teknolojik alandaki uygulamalarının varlığı (MEBBİS, e-okul, FATİH Projesi 
vb.) 

 

Ekolojik ve doğal çevre değiĢkenleri  
1. Tabiatı korumaya dönük politikalar yetersizdir. 

2. İnsanlarda doğayı koruma bilincinin tam olarak yerleşememiştir. 
3. Atıkların dönüşümü ve çevreye yararlı hale getirilmesinde uygulamalar yetersizdir. 

4. Temiz su kaynaklarının gün geçtikçe azalmaktadır. 
5. Doğal yaşam alanları azalmaktadır. 
6. Doğaya en büyük tahribatın insan eliyle yapılıyor olması 
 

Etik ve ahlaksal değiĢkenler 

1. Kültürel ve ahlaki yozlaşma çok hızlı ve fazlaca olmaktadır. 
2. Göçle gelen insanların fazla olduğu bir bölgede olmamız dolayısıyla kültürel çatışma çok 
yaşanmaktadır. 
3. Örf ve adetlerin kızlar üzerindeki olumsuz etkisi 
4. Ahlaki değerlerin toplumun her kesiminde farklı yorumlanması 
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2.9. Güçlü ve Zayıf Yönler 
 

Ġç Çevre DıĢ Çevre 

Güçlü yönler Zayıf yönler Fırsatlar Tehditler 
 Tanınmış bir marka 

olma yolundaki 

ilerleyişimiz 

  Her sınıfta 
etkileşimli tahtanın 
bulunması 

  Yüksek puanlı 
öğrenci profili 

 Okulumuzun 

merkezi 

konumda olup 

ulaşımının 
kolay olması 

 Başarılı örnek 
mezunlarımızın 
bulunuşu 

 Sınıf mevcutlarının 
az olması 

 Kurum kültürünün 
güçlü olması 

 Deneyimli öğretmen 
kadrosu 

 Sosyal kulüplerin 
etkin çeşitliliği 

 Personel 

okulumuzun yeni 

kurulan bir okul 

olduğunun 
bilincinde, 

kurumun 

gelişmesi için 
gerekli ve yeterli 

eğitim vizyonuna 

sahiptir. 

 Veliler 

öğrencilerin 
kurallara uyması 
ve akademik 

başarılarının 
artması için 
gerekli bilgiye, 

isteğe sahip; 
destek vermeye 

isteklidir. 

 Meslek  

derslerine, İHL 

programına 

yönelik başarılı 
çalışmalar 

 Öğrenci disiplin 

sorunlarının 

diğer okullara 

göre az olması 

 Öğrencilerin 
sportif etkinliklere 

katılımında 
yetersizlik 

 Performansa 

dayalı izleme ve 
değerlendirmenin 
olmaması (Öğrenci 
ve Öğretmen ) 

 Öğrenci 
kaynağındaki aşırı 
farklılıkların eğitim 
alanına yansıması 

 Okul binasının 
fiziki olarak 

yetersiz kalması 
 Okul bahçesinin 

çok küçük ve 
yetersiz olması 

 Öğrenci ve 

velilerdeki 

önyargılar 
 Sınavla ve 

sınavsız alınan 
öğrencilerin bir 

arada olması 
 Sosyal alanların 

yetersizliği 

 Okulumuza sınavla 
öğrenci alınması 

 İmam hatip liseleri 

ile ilgili genel 

olumlu yaklaşım 
öğrenci sayısını ve 

başarısını 
etkilemiştir. 

 Güçlü bir Aile 
Birliği ve Mezunlar 

Derneği 
 Okulumuzun 

köklü bir geçmişi 
olması 

 Uluslararası 
programların 
uygulanıyor olması 

 Veli beklentisinin 

çok yüksek olması 
 Bina ve 

eklentilerinin 

öğrenci, öğretmen 
ve veli 

beklentilerini 

karşılayamaması 
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2.10.  Tespit ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 
 

DURUM ANALĠZĠ 
AġAMALARI 

TESPĠTLER/ SORUN 
ALANLARI 

ĠHTĠYAÇLAR/ GELĠġĠM ALANLARI 

Uygulanmakta 

Olan Stratejik 

Planın 
Değerlendirilmesi 

 

 İl, İlçe ve Okul St. Planlarında 

bütünlük olmaması 

 

 İl, İlçe ve 

sağlanması 

 

Okul 

 

hedefleri 

 

ve 

 

göstergelerinde 

 

bütünlük 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mevzuat Analizi 

 Müdürlüğümüzün hizmetlerini 
mevzuattaki hükümlere uygun 
olarak yürütmektedir. 

 Tabi olduğumuz mevzuatın 
kapsamı, Müdürlüğümüzün 
yetkilerini çeşitlendirmekle birlikte 
sınırlamaktadır. 

 Kurumsal kültürümüz, mevzuatta 
sık yaşanan değişikliklere 
hazırlıklı olmasına rağmen öğrenci 
ve velilerimizden oluşan 
paydaşlarımız, yeni ve farklı 
çalışmalara uyuma direnç 
göstermektedir. 

 Mevzuat itibariyle  öğrenci 
velilerinin eğitim faaliyetlerine 
müdahale alanını sınırlandıran 
herhangi  bir mekanizma 
bulunmamaktadır. 

 Diğer kurumlarla işbirliğinde, yetki alanının 
genişletilmesi 

 Mevzuat itibariyle Okul Müdürlerinin 
yetkilerinin artırılması 

 Eğitim uygulamaları konusunda ulusal düzeyde tanıtım 
çalışmaları yaparak öğrenci ve velilerinin 
bilgilendirilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç duyulan değişikliklerde “yenileme” 
çalışmaları yerine “güncelleme” çalışmalarına yer 
verilmesi 

 Öğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine müdahale 
alanlarının sınırlandırılması için yasal tedbirlerin 
alınması 

 Mevzuatın, çalışanların kendilerini güvende 
hissedebileceği şekilde yeniden düzenlenmesi 

Üst Politika 
Belgeleri Analizi* 

  Stratejik Plan Hazırlama, Stratejik Yönetim Süreci ile ilgili 

diğer iş ve işlemler 
 Stratejik Plan hedef ve göstergelerinin üst politika 

belgelerindeki ilke ve prensiplere uygun hazırlanması 

PaydaĢ Analizi 
 Paydaş türü fazladır, 

paydaşlarımızın kurumumuzdan 

beklentileri farklı ve çok çeşitlidir 

 Paydaşların idareden beklentilerinin faaliyet alanlarıyla uyumu 

sağlanmalı, plan döneminde kurumsal faaliyetler hakkında 

paydaşlara düzenli bilgilendirme yapılması 
Ġnsan Kaynakları 
Yetkinlik Analizi 

 Çalışanlarımızın her biri 
türden yeterliliklere sahiptir 

farklı  Çalışanlarımızın her alanda bilgi sahibi olması için hizmet içi 
eğitim faaliyetleri düzenlenmesi 

 

 

Kurum Kültürü 
Analizi 

 Kurumsal kültürümüz gelişmiş 

durumdadır. Kurum içi iletişim 

gelişmiştir, halkla ilişkiler sağlıklı 
bir şekilde yürütülmektedir. 

 Eğitim faaliyetlerine kadın 

velilerimizin  katılım  oranları 
yüksektir fakat genel katılım 
oranları beklenen düzeyde değildir 

 

 

 Eğitim-öğretim faaliyetlerine genel katılım oranlarının 

yükseltilmesi 

Fiziki Kaynak 

Analizi 

 Derslik sayıları yeterlidir. Derslik 
başına düşen öğrenci sayıları 
tutarsızlık göstermektedir 

 Mevcut hizmet binası yerine yeni bir hizmet binası yapılması 

Teknoloji ve 

BiliĢim Altyapısı 
Analizi 

 Bilişim teknolojileri laboratuvarı 
bulunmamaktadır 

 

 Bilişim teknolojileri laboratuvarı ihtiyacı 

 

 

 

Mali Kaynak 

Analizi 

 Kurumumuza ait ödenek kaleminin 

yeterli olmaması 
 Ailelerin gelir düzeyi düşük 

olduğundan okul-aile birliğine az 

miktarda bağış yapılmaktadır 
 Okul-aile birliği iş ve işlemleri okul 

yöneticileri tarafından 

üstlenilmektedir 

 

 

 

 Harcama planlamalarında mali kaynaklarda meydana gelecek 

öngörülemeyen değişikliklerin dikkate alınması 
 Okullara yeterli ödenek ayrılması 
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3. GELECEĞE BAKIġ 
 

 
 

3.1.  Misyonumuz 

 

Mutlu, özgüvenli, başarılı, araştırmacı, sorgulayan, iletişim becerileri gelişmiş, 
ekip çalışmasına yatkın, eleştirel ve yaratıcı düşünen, kendi öğrenmesinin 
sorumluluğunu üstlenen, öğrenmenin ve gelişmenin keyfine varan, öz disiplin sahibi, 
güçlü ve zayıf yönlerinin farkında olan, yeniliğe ve gelişime açık, başkalarının 
gereksinimlerine duyarlı, hak, adalet, sorumluluk, dürüstlük ve doğruluk kavramlarını 
ilke edinmiş, kendi kültürünü özümsemiş, farklı kültürlerin görüş ve değerlerine saygı 
duyan dünya insanları yetiştirmektir. 

 

3.2. Vizyonumuz 

 

 

Eğitim ve öğretim hizmetlerini çağdaş ölçütler doğrultusunda yürüten, sürekli 
gelişen, nitelikli ve yenilikçi bir kurum olmaktır. 

 

 

 

 

3.3. Temel Değerler 

 

1-Okulumuzda, eğitimin evrenselliği ilkesi ve “tüm öğrenciler öğrenebilir ve tüm öğretmenler 
öğretebilir” anlayışı üzerine, akademik bilgiye dayalı bir kurum kültürü oturtulmaya 
çalışılmaktadır. Bunun bir gereği olarak her türlü öneri, bilgi ve uygulamalar mevzuatına veya 
akademik bilgi ve kültüre dayandırılmaya çalışılmaktadır. 
 

2-Okulumuz personeli arasında saygı ve empatiye dayalı bir iletişim ve üst düzeyde paylaşım 
ve yardımlaşma vardır. Bu çerçevede zümre içinde ve zümreler arası işbirliği yapılmaktadır. 
Toplantılarda mevzuat tekrarından daha çok personeli güçlendirmeye dönük bilgi alışverişine 
ağırlık verilmektedir. 
 

3-Okulumuzun başta gelen değeri öğrencidir. Okulumuzun tüm çalışanları değerli ve önemli 
olmakla birlikte, üretkenlik sağlamada öne çıkanlar daha önemli kabul edilmektedir. Çünkü 
eğitime üretkenlikle katkı sağlama, okulumuzda öne çıkma konusunda herkes için geçerli tek 
bir kulvardır. 
 

4-Acil konular dışında tüm kararlar öğretmen kurulunda ya da diğer kurul, ekip ve 
komisyonlarda alınmaktadır. Kişisel karar ve uygulamalar okulumuzun benimsemediği 
yönetim anlayışı olarak görülmektedir. 
 

5-Okulumuzda çalışanlar arasında iletişimi ve ilişkileri güçlendirmeye dönük olarak özel 
günlerde hediyeler alınmakta, hep birlikte yemek yenilmektedir. Bugün için okulumuzun 
köklü geleneği olarak Uçurtma Şenliği, yılsonu üniversite gezisi, yılsonu pikniği, yılsonu 
tiyatro gösterisi, şiir dinletisi ve kaynaşma kahvaltısı görünmektedir. 
 

6-Öğretmen-öğrenci-veli üçgeninde fazla bir sorun yaşanmamaktadır. Gözlemlenen bazı 
sorunlar da iletişimsizlikten kaynaklanmaktadır. Bu bakımdan kurum içi iletişimi geliştirecek 
yeni yöntemler bulmak gerekmektedir. 
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7-Bilginin güç olduğuna inanılmakla birlikte bugün artık gücün tek başına kuru bilgide değil,  
güçlü bir iletişimde olduğunun farkına varılmıştır. Bu bakımdan etkili iletişim ve şeffaflık 
adına kurul toplantılarının bazı bölümlerine, öğrenci ve velilerin de gözlemci olarak 
katılmasının sağlanması planlanmaktadır. 

  

ĠĢte bu amaçlarımızı gerçekleĢtirmek için ana değerlerimiz 

1.ĠNSAN 
2.SEVGĠ VE SAYGI 

3.ACIKLIK VE DEMOKRATLIK 

4.KATILIMCILIK VE PAYLASIMCILIK 

5.BĠLĠMSELLĠK VE GERCEKCĠLĠK 

6.YARATICILIK VE YENĠLĠKCĠLĠK olarak belirledik.  

 

Bu bağlamda okulumuzda; 
 

1.ĠNSAN: Her şeyde insanı temel değer olarak ele alırız. Bütün paydaşlarımızın sağlığı, 
mutluluğu ve başarısı için gayret gösteririz. Özellikle gençlerimizi bu doğrultuda yönlendirip, 
motive ederek hayata hazırlarız. 
 

2.SEVGĠ VE SAYGI: Bütün paydaşlarımız için vazgeçilmez iki değerimizdir. Bütün 
paydaşlarımızı korku, güvensizlik ve karamsarlığın dışında karşılıklı sevgi ve saygıya dayalı 
bir dünya içinde yaşatarak memnuniyetlerini sağlamak esastır. Bunun için birbirimizi 
dinlemeye ve anlamaya varsa, sorunları çözmeye özen gösteririz. 
 

3-AÇIKLIK VE DEMOKRATĠKLĠK: Güvenin ve adaletin sağlanmasında temel ölçütler 
olarak kabul ederiz. Güvenin sağlandığı yerde huzura ve başarıya ulaşılması kaçınılmazdır. 
Bizler şeffaf, acık ve demokrat yaklaşımlarımızla tüm paydaşlarımızın güvenini kazanıp 
onları kalplerinden yakalayarak motive eder, onların başarı grafiğinin yükselmesini sağlarız. 
 

4. KATILIMCILIK VE PAYLAġIMCILIK; Ekip anlayışımızın ve takım olarak çalışma 
ruhumuzun göstergesidir. Paydaşlarımızın alınan kararlara ve yapılan etkinliklere katılımı ve 
bunların sonuçlarının paylaşımı yönetimde yayılmayı, verimde ve başarıda artış 
getirmektedir. 

 

5-BĠLĠMSELLĠK VE GERÇEKÇĠLĠK; Ulu Önder Atatürk’ ün “Hayatta en hakiki mürşit 
ilimdir” sözünden hareketle bilimsel ve gerçekçi düşünceyi tüm paydaşlarımıza özellikle, 
öğrencilerimize benimsetip, davranış haline getirmek temel felsefemizdir. 
 

6. YARATICILIK VE YENĠLĠKÇĠLĠK; Öğrencilerimizi yaratıcı düşünmeye ve yenilikçi 
olmaya özendirir ve teşvik ederiz. Okulumuzda yürütülen projeler, yapılan yarışmalar bu 
hedefimize ulaşmada başvurulan araçlardır. 
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4. AMAÇ, HEDEF VE STRATEJĠLERĠN BELĠRLENMESĠ 
 

4.1. Amaçlar, Hedefler 
 

AMAÇ 1 (A1) Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak 

Hedef 1.1 (H1.1) Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

Hedef 1.2 (H1.2) Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır 

AMAÇ 2 (A2) Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 
hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren, bireyler 
olarak yetiştirilmesi sağlamak 

Hedef 2.1 (H2.1) Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır. 

Hedef 2.2 (H2.2) Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğrenci 
oranını artırmak 

Hedef 2.3 (H2.3) Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için 
rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 

Hedef 2.4 (H2.4) Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları ve hareketlilik sayısı 
yükseltilerek beceri temelli yabancı dil öğrenme yeterlilikleri artırılacaktır. 

AMAÇ 3 (A3) Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 
geliştirmek 

Hedef 3.1 (H3.1) Okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 (H3.2) Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri ve motivasyonları 
güçlendirilecektir. 

Hedef 3.3 (H3.1) Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı 
ve güvenliği geliştirilecektir 

Hedef 3.4 (H3.2) İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak 
için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 
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4.2. Performans Göstergeleri, Stratejiler 
 

            TEMA: Eğitim Öğretime EriĢim ve Katılım 

 
Amaç 1 (A1) Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak 
Hedef 1.1 (H1.1) Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut 
(2023) 

Hedef 
(2028) 

Sorumlu Birim 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim yılında devamsızlık 
süresi 20 günden fazla olan öğrenci oranı 

6% 1% Öğretmenler Kurulu 

PG 1.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf tekrar 
eden öğrenci oranı 

0,6% 0,1% Öğretmenler Kurulu 

PG 1.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında örgün eğitimden 
ayrılan öğrenci oranı 

0,6% 0,1% Öğretmenler Kurulu 

PG 1.1.4 Okula kayıt olanların mezun olma oranı %99 %100 Öğretmenler Kurulu 

 

PG 1.1.5 

Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve 
yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci 
oranı 

 

13% 

 

25% 
 

Öğretmenler Kurulu 

PG 1.1.6 Destekleme ve yetiştirme kurslarındaki 
toplam ders saatinin 1/5’ine devam etmeyen 
öğrenci oranı 

 

100% 

 

80% 
 

Öğretmenler Kurulu 

PG 1.1.7 Destek eğitiminden faydalanan özel eğitime 
gereksinimi olan öğrenci oranı 

 

100% 

 

100% 
 

Öğretmenler Kurulu 
 
 

A1 
Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak 

H1.1 Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 
Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

2023 
(MEVCU
T) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 1.1.1 25% 6% 5% 4% 3% 2% 1% 6 ay 6 ay 

PG 1.1.2 40% 0,6% 0,5% 0,4% 0,3% 0,2% 0,1% 6 ay 6 ay 

PG 1.1.3 15% 0,6% 0,5% 0,4% 0,3% 0,2% 0,1% 6 ay 6 ay 

PG 1.1.4 20% %99 %100 %100 %100 %100 %100 6 ay 6 ay 

PG 1.1.5 20%  

13% 

16% 18% 20% 23%  

25% 

6 ay 6 ay 

PG 1.1.6 20%  

100% 

95% 90% 85% 83%  

80% 

6 ay 6 ay 

PG 1.1.7 20%  

100% 

%100 %100 %100 %100 %100 6 ay 6 ay 

 Koordinatör Birim Öğretmenler Kurulu 

İşb. Yap. Birim(ler) Zümre Öğretmenler Kurulu 

Riskler Ortaokuldan gelen öğrencilerin okula bakış açısının değişmemesi 

 
Stratejiler 

S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle bu 
nedenleri ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların 
giderilmesi amacıyla sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme olanaklarına ilişkin 
farkındalık çalışmaları gibi telafi tedbirleri alınacaktır. 
S3. Okula aidiyeti artırmak amacıyla diğer kurumlarla iş birliği yapılarak ortamının 
öğrencilerin akademik, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımı 
sağlanacaktır. 
S4. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliştirilecektir. 
S5. DYK kurslarına devamsızlık nedenleri araştırılarak devamsızlığı azaltacak 
çalışmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 25000 TL 

Tespitler 5 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık oranı beklenen seviyenin üzerindedir 
İhtiyaçlar Okul-Aile iş birliğinin geliştirilmesi Veli eğitimleri 

Devamsızlık oranlarının azaltılması 
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TEMA: Eğitim Öğretime Erişim ve Katılım 

 

Amaç 1 (A1) Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını sağlamak. 
Hedef 1.2 (H1.2) Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 
 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut 
(2023) 

Hedef 
(2028) 

Sorumlu Birim 

PG 1.2.1 Bir eğitim ve öğretim yılında bilimsel, sosyal, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda kurum içi ve 
kurum dışı faaliyete katılan öğrenci oranı 

%40 
70% Öğretmenler 

Kurulu 

PG 1.2.2 Bir eğitim ve öğretim yılında sosyal sorumluluk ve 
toplum hizmeti çalışmaları faaliyetine katılan 
öğrenci oranı 

%20 50% Öğretmenler 
Kurulu 

PG 1.2.3 
Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan 
öğrenci oranı 

%10 40% Öğretmenler 
Kurulu 

PG 1.2.4 
Bir eğitim ve öğretim yılında üniversitelerde 
yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlardaki faaliyetlere katılan öğrenci oranı 

%50 80% Öğretmenler 
Kurulu 

 

A1 
Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını sağlamak. 

H1.2 
Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

 2023 
(MEVCUT
) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlam
a Sıklığı 

PG 1.2.1 25% 
%40 

45% 50% 55% 65% 70% 6 ay 6 ay 

PG 1.2.2 40% %20 25% 30% 35% 40% 50% 6 ay 6 ay 

PG 1.2.3 15% %10 15% 20% 25% 30% 40% 6 ay 6 ay 

PG 1.2.4 20% %50 55% 60% 65% 70% 80% 6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Öğretmenler Kurulu 

İşb. Yap. Birim(ler) Zümre Öğretmenler Kurulu 

Riskler Velilerin okula gelmek istememesi 

 
Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı 
sağlamak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık 
ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 
edilecektir. 
S4. Okulda oluşturulacak öğrenci kulüpleri aracılığıyla yerel düzeyde etkinliklerin 
düzenlemesi sağlanacaktır. 
S5. Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını ve 
üniversitelerde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki 
faaliyetlere katılmaları sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 72000 TL 

Tespitler Sosyal faaliyetler çok maliyetli 
İhtiyaçlar Yeterli kaynak aktarımı gerekiyor 
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TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Amaç 2 (A2) Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 
hazırlanmasını, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren, bireyler 
olarak yetiştirilmesini sağlamak 

Hedef 2.1 (H2.1) Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır. 
HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut 
(2023) 

Hedef 
(2028) 

Sorumlu 
Birim 

PG 2.1.1 Matematik dersi yıl sonu başarı puanı 60 70 Öğretmenler 
Kurulu 

PG 2.1.2 Türk Dili ve Edebiyatı dersi yıl sonu başarı puanı 70 80 Öğretmenler 
Kurulu 

PG 2.1.3 Sosyal bilimler alan dersleri yıl sonu başarı puanı 75 85 Öğretmenler 
Kurulu 

PG 2.1.4 Fen bilimleri alan dersleri yıl sonu başarı puanı 50 60 Öğretmenler 
Kurulu 

PG 2.1.5 Yabancı dil dersleri yıl sonu başarı puanı 80 90 Öğretmenler 
Kurulu 

PG 2.1.6 Öğrenci başına okunan kitap ortalaması 4 10 Öğretmenler 
Kurulu 

 

 

A2 
Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanmasını, 
yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren, bireyler olarak yetiştirilmesini 
sağlamak 

H2.1 
Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

2023 
(MEVCUT
) 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

İzleme 
Sıklığı 

 
Raporlama Sıklığı 

PG 2.1.1 3% 60 62 64 66 68 70 6 ay 6 ay 

PG 2.1.2 4% 70 72 74 76 78 80 6 ay 6 ay 

PG 2.1.3 3% 75 77 79 81 83 85 6 ay 6 ay 

PG 2.1.4 4% 50 52 54 56 58 60 6 ay 6 ay 

PG 2.1.5 3% 80 82 84 86 88 90 6 ay 6 ay 

PG 2.1.6 4% 4 5 6 7 8 10 6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Öğretmenler Kurulu 

İşb. Yap. Birim(ler) Zümre Öğretmenler Kurulu 

Riskler Öğrencinin düzenli çalışma alışkanlığı kazanmakta zorlanması 

Stratejiler 
S1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.  
S2. Bakanlığın hazırladığı dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici 
eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin dili kullanma ve 
kendilerini ifade etme becerileri geliştirilecektir. 
S4. Öğrencilerin kitap okumasını teşvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. 
S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar düzenlenecek ve 
öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
 

Maliyet 
Tahmini 

25000 TL 

Tespitler Ortaokuldan düşük seviyedeki öğrencilerin gelmiş olması 

İhtiyaçlar Öğrencilere rehberlik desteğinin artırılması 

Okul veli işbirliğinin sağlanması 
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TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 

Amaç 2 (A2) Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 
hazırlanmasını, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, medeniyet ve kalkınmaya 
destek veren, ekonomiye değer katan bireyler olarak yetiştirilmesini sağlamak 

Hedef 2.2 (H2.2) Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğrenci 
oranı artırılacaktır. 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut 
(2023) 

Hedef 
(2028) Sorumlu Birim 

PG 2.2.1 

Bir üst öğrenime yerleşen öğrenci oranı 
%35 

%50 Zümre Öğretmenler Kurulu 

PG 2.2.2 Ön lisans programlarına yerleşen öğrenci oranı %50 
%25 Zümre Öğretmenler Kurulu 

PG 2.2.3 Kariyer rehberliği faaliyetlerine katılan öğrenci 
sayısı 

120 
250 Zümre Öğretmenler Kurulu 

PG 2.2.4 Tercih danışmanlığı faaliyetlerinde yararlanan 
öğrenci sayısı 

50 
80 Zümre Öğretmenler Kurulu 

PG 2.2.5 Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet 
sayısı 

10 
35 Zümre Öğretmenler Kurulu 

PG 2.2.6 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavlarında (TYT)-
AYT’ de ilk 500-1000-5000-10000’de yer alan 
öğrenci sayısı 

5 
10 Zümre Öğretmenler Kurulu 

PG 2.2.7 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavlarında (AYT) ilk 
500-1000-5000-10000 ’de yer alan öğrenci sayısı 

5 
10 Zümre Öğretmenler Kurulu 

 

 
A2 

Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 
hazırlanmasını, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, medeniyet ve kalkınmaya destek 
veren, ekonomiye değer katan bireyler olarak yetiştirilmesini sağlamak 

 
H2.2 

Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğrenci oranı 
artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

2023 

(MEVCUT) 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 2.2.1 20% 

%35 
%37 %40 %42 %45 %50 6 ay 6 ay 

PG 2.2.2 40% 
%50 

%45 %40 %35 %30 %25 6 ay 6 ay 

PG 2.2.3 40% 
120 

150 180 200 220 250 6 ay 6 ay 

PG 2.2.4 20% 
50 

55 60 65 70 80 6 ay 6 ay 

PG 2.2.5 40% 
10 

15 20 25 30 35 6 ay 6 ay 

PG 2.2.6 40% 
5 

6 7 8 9 10 6 ay 6 ay 

PG 2.2.7 20% 
5 

6 7 8 9 10 6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Zümre Öğretmenler Kurulu 

İşb. Yap. Birim(ler) Öğretmenler Kurulu 

Riskler Diploma notu düşük öğrencilerin gelmeye devam etmesi 

 
Stratejiler 

S1. Destekleme ve yetiştirme kurslarıyla öğrencilerin genel derslerdeki yeterlilikleri 
artırılacaktır.  
S2. Öğrencilere yönelik bakanlığın hazırlamış olduğu dijital platformlar aracılığı ile yüz 
yüze eğitime destek olmak üzere uzaktan eğitim imkânları oluşturulacaktır. 
S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim programına 
hazırlayacak mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 
S4 Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını, 
üniversitelerin imkanlarından yararlanabilmeleri artırılması sağlanacaktır. 
S5 Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet (panel, mezun buluşmaları, lisans 
programları tanıtımları v.b) sayıları artırılacaktır. 

Maliyet Tahmini 25000 TL 
Tespitler Düzenli ders çalışma ve test çözme alışkanlığı yok 
İhtiyaçlar Öğrencilere rehberlik desteğinin artırılması 

Okul veli işbirliğinin sağlanması 
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TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 

Amaç 2 (A2) Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 
hazırlanmasını, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren 
bireyler olarak yetiştirilmesi sağlamak 

 
Hedef 2.3 (H2.3) Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin 

geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 
 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut 

(2023) 

Hedef 

(2028) 
Sorumlu Birim 

PG 2.3.1 
Öğrenci görüşmeleri oranı 

40% 
65% Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.3.2 Veli görüşmeleri oranı 40% 
65% Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.3.3 Öğretmen görüşmeleri sayısı 30 
55 Öğretmenler 

Kurulu 

PG 2.3.4 Düzenlenen etkinlik sayısı 10 20  

PG 2.3.5 Bireysel ve grup başarısını arttırma uygulamaları 
sayısı 

10 20  

 
 

 
A2 

Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 
hazırlanmasını, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren 
bireyler olarak yetiştirilmesi sağlamak 

H2.3 
Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin 
geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

2023 
(MEVCU
T) 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

İzlem
e 
Sıklı
ğı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 2.3.1 25% 
40% 

45% 50% 55% 60% 65% 6 ay 6 ay 

PG 2.3.2 50% 
40% 

45% 50% 55% 60% 65% 6 ay 6 ay 

PG 2.3.3 25% 
30 

35 40 45 50 55 6 ay 6 ay 

PG 2.3.4 50% 
10 12 14 16 18 20 6 ay 6 ay 

PG 2.3.5 50% 
10 12 14 16 18 20 6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Öğretmenler Kurulu 

İşb. Yap. 
Birim(ler) 

Proje Ekibi 

Riskler Rehberlik uzmanı sayısının yetersizliği 

 
Stratejiler 

S1. Eğitsel/kişisel rehberlik çalışmaları kapsamında öğrencilerin eksikleri 
ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçların giderilmesi için birey/grup bazlı 
planlamaların yapılması sağlanacaktır. 
S2. Sınıf rehber öğretmen ve okul rehber öğretmen arasındaki çalışma iş birliği 
güçlendirilerek sağlıklı ruh yapısına sahip, kendisini keşfetmeyi öğrenmiş mutlu 
bireyler yetiştirmeyi sağlamak amacıyla etkinlikler/uygulamalar 
gerçekleştirilecektir. 
S3. Rehberlik faaliyetlerinin kapsamı ve önemi ile ilgili öğretmenlere yönelik 
farkındalık çalışmaları yürütülecektir. 
S4. Öğrencilerin yaş dönem özellikleri, bu dönemde karşılaşılabilecek sorunlar 
ve bu sorunlarla baş etme, öğrenci-veli sağlıklı iletişim kurma yöntemleriyle 
ilgili velilere yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 20000 TL 

Tespitler Öğrencilerin psiko- sosyal ve ekonomik ihtiyaçlarının fazla olması 
İhtiyaçlar Rehberlik uzmanı sayısının artırılıp etkinliklere ağırlık verilmesi 
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TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 

Amaç 2 (A2) Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 
hazırlanmasını, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren bireyler 
olarak yetiştirilmesi sağlamak 

Hedef 2.4 (H2.4)  Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları ve hareketlilik sayısı 
yükseltilerek beceri temelli yabancı dil öğrenme yeterlilikleri artırılacaktır.  

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut 
(2023) 

Hedef 
(2028) 

Sorumlu 
Birim 

PG 2.4.1 
Yabancı dil öğrenme yeterliklerini geliştirmeye 
yönelik açılacak kurs sayısı 1 8 Okul Yönetimi 

PG 2.4.2 
Yabancı dil öğrenme yeterliklerini geliştirmeye 
yönelik açılan kurslara katılan öğrenci oranı 10% 

25% 
Okul Yönetimi 

PG 2.4.3 
Öğrencilere yabancı dil bilmenin önemini 
ve gerekliliğini anlatan seminer sayısı 2 

8 
Okul Yönetimi 

PG 2.4.4 
Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması 

80 95 Okul Yönetimi 

PG 2.4.5 Ulusal ve uluslararası hareketlilik programları/ 
projeleri bilgilendirme toplantılarına katılım oranı 

80% 95% Okul Yönetimi 

PG 2.4.6 Bir eğitim öğretim döneminde hazırlanan ulusal veya 
uluslararası proje sayısı 

1 7 
2028 

Okul Yönetimi 

 

 

A2 
 Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime 

hazırlanmasını, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren bireyler 
olarak yetiştirilmesi sağlamak 

H2.4 
 Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları ve hareketlilik sayısı 

yükseltilerek beceri temelli yabancı dil öğrenme yeterlilikleri artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

2023 
(MEVCU
T) 

 
2023 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG 2.4.1 12,50% 
1 

2 3 4 6 7 8 6 ay 6 ay 

PG 2.4.2 12,50% 
10% 

12% 14% 16% 18% 20% 25% 6 ay 6 ay 

PG 2.4.3 12,50% 
2 

3 4 5 6 7 8 6 ay 6 ay 

PG 2.4.4 12,50% 
80 

82 84 86 88 90 95 6 ay 6 ay 

PG 2.4.5 12,50% 80% 82% 84% 86% 88% 90% 95% 6 ay 6 ay 

PG 2.4.6 12,50% 1 2 3 4 5 6 7 
2028 

6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim  Okul Yönetimi 
İşb. Yap. Birim(ler)  Öğretmenler Kurulu 

Riskler  Ortaokuldan yetersiz öğrencilerin gelmeye devam etmesi 

Stratejiler 
 S1.Öğrencilerin yabancı dil öğrenme yeterliliklerini geliştirmeye yönelik kurslar açılacaktır. 

S2.Öğrencilere yabancı dil bilmenin önemini ve gerekliliğini anlatan seminerler 
düzenlenecektir. 
S3.Öğrencilerin yabancı dil eğitimine yönelik olarak düzenlenen konferanslara katılımları 
sağlanacaktır. 
S24.Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içerikler ve platformlardan haberdar olmaları 
sağlanacaktır. 
S5.Yabancı dil eğitimini destekleyen uluslararası projelerin ve hareketliliklerin tanıtımını 
yaparak öğretmen ve öğrencinin motivasyonu sağlanacaktır. 
 

Maliyet Tahmini  35000 TL 

Tespitler  Yabancı dil öğretimi konusunda eksikliklerin olması 
İhtiyaçlar  Yabancı dil öğretim programında düzenlemeler yapılması  
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TEMA: Kurumsal Kapasite 

 

Amaç 3 (A3) Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 
geliştirmek

Hedef 
3.1 
(H3.1) 

Okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi 
sağlanacaktır. 

 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut 

(2023) 

Hedef 

(2028) 
Sorumlu Birim 

PG 3.1.1 
İyileştirilen fiziki mekân (derslik, spor salonu, 
kütüphane, pansiyon vb.) sayısı 2 

7 
Okul Yönetimi 

PG 3.1.2 
Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine ilişkin 
memnuniyet oranı 80% 

90% 
Okul Yönetimi 

PG 3.1.3 Altyapı ve donatım eksikliği bulunan fiziksel birim 
sayısı 

16 4 Okul Yönetimi 

 

A3 
Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 
geliştirmek 

H3.1 
Okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

2023 
(MEVCU
T) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzlem
e 
Sıklı
ğı 

Raporlam
a 
Sıklığı 

PG 3.1.1 15% 
2 

3 4 5 6 7 6 ay 6 ay 

PG 3.1.2 15% 
80% 

82% 84% 86% 88% 90% 6 ay 6 ay 

PG 3.1.3 5% 16 12 10 8 6 4 6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Okul Yönetimi 
İşb. Yap. Birim(ler) Öğretmenler Kurulu 

Riskler Okul binasının eskimeye başlaması 

 
Stratejiler 

S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileştirilme için 
önceliklendirilmiş bir plan doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır. 
S2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş 
birlikleri yapılacaktır. 
S3. Bilişim altyapısını güçlendirme çalışmaları yapılacaktır. 
S4. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler 
uygulanarak yapılacak değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler 
alınacaktır. 

Maliyet Tahmini 250000 TL 

Tespitler Okul binasının lise öğretimine uygun inşa edilmemiş olması 
İhtiyaçlar Kapalı spor salonu, Tam kapasiteli konferans salonu 
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TEMA: Kurumsal Kapasite 

 

Amaç 3 (A3) Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir 
şekilde geliştirmek 

 

Hedef 
3.2 
(H3.2) 

Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri ve motivasyonları 
güçlendirilecektir.

 

HEDEFE İLİŞKİN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut 
(2023) 

Hedef 
(2028) 

Sorumlu 
Birim 

PG 3.2.1 
Hizmet içi eğitim alan yönetici oranı 

100% 
100% 

Okul Yönetimi 

PG 3.2.2 
Hizmet içi eğitim alan öğretmen oranı 

80% 
95% 

Okul Yönetimi 

PG 3.2.3 
Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen oranı 

95% 
100% 

Okul Yönetimi 

 

Amaç 3 (A3) 
Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 
geliştirmek 

Hedef 3.2 (H3.2) 
Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri ve motivasyonları 
güçlendirilecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

2023(M
EVCUT) 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

İzleme 
Sıklığı 

aporlama 
Sıklığı 

PG 3.2.1 20% 
100% 

100% 100% 100% 100% 100% 6 ay 6 ay 

PG 3.2.2 30% 80% 
82% 86% 88% 90% 95% 6 ay 6 ay 

PG 3.2.3 40% 95% 
96% 97% 98% 99% 100% 6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Okul Yönetimi 
İşb. Yap. Birim(ler) Öğretmenler Kurulu 

Riskler Zamanlama sıkıntısı 

 
Riskler 

Şikâyet sahiplerinin şikâyet edilebilecek konular hakkında hukuki 
altyapılarının yetersiz olması 
Yaşanan her sorunda, ilgili kişi veya kurum yerine şikâyet yöntemlerine 
başvurulması Şikâyet mekanizmalarının sayı ve çeşitlilik itibariyle fazla olması 

Stratejiler 
S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit 
edilerek, bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı 
hazırlanacaktır. 
S2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere 
katılmaları teşvik edilecektir.  
S3. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini 
artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 25000 TL 

Tespitler İdareci sayısı az olduğundan eğitimlere zaman kalmaması 
İhtiyaçlar Yönetmelik değişikliğiyle idareci sayısı artırılmalı 
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TEMA: Kurumsal Kapasite 

Amaç 3 (A3) Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir 
şekilde geliştirmek 

Hedef 3.3 (H3.3) Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir

 

HEDEFE ĠLĠġKĠN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge Mevcut 

(2023) 

Hedef 

(2028) 

Sorumlu Birim 

PG 3.3.1 Okulda yaşanan kaza sayısı 6 0 Okul Yönetimi 

PG 3.3.2 Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli 
oranı 

40% 70% Okul Yönetimi 

PG 3.3.3 Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve 
öğretmen sayısı 

20% 50% Okul Yönetimi 

PG 3.3.4 Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli oranı 

30% 60% Okul Yönetimi 

PG 3.3.5 Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve veli oranı 

30% 60% Okul Yönetimi 

PG 3.3.6 Disiplin kuruluna sevk edilen olay sayısı 40 100 Okul Yönetimi 

PG 3.3.7 Afete hazırlık eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı 100 200 Okul Yönetimi 

PG 3.3.8 İlkyardım eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı 100 200 Okul Yönetimi 

PG 3.3.9 Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı 100 200 Okul Yönetimi 

PG 3.3.10 Afet ve acil durum tatbikat sayısı 3 10 Okul Yönetimi 

PG 3.3.11 Onur belgesi alan öğrenci sayısı 32 45 Okul Yönetimi 

 

Amaç 3 (A3) Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirmek 

Hedef 3.3 (H3.3) Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri ve motivasyonları güçlendirilecektir. 

Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

2023 

(MEVCUT) 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 3.3.1 20% 6 5 4 3 1 0 6 ay 6 ay 

PG 3.3.2 30% 40% 45% 50% 55% 60% 70% 6 ay 6 ay 

PG 3.3.3 40% 20% 25% 30% 35% 40% 50% 6 ay 6 ay 

PG 3.3.4 20% 30% 35% 40% 45% 50% 60% 6 ay 6 ay 

PG 3.3.5 30% 30% 40% 45% 50% 50% 60% 6 ay 6 ay 

PG 3.3.6 40% 40 50 60 70 80 100 6 ay 6 ay 

PG 3.3.7 20% 100 150 160 170 180 200 6 ay 6 ay 

PG 3.3.8 30% 100 150 160 170 180 200 6 ay 6 ay 

PG 3.3.9 40% 100 150 160 170 180 200 6 ay 6 ay 

PG 3.3.10 20% 3 4 5 6 7 10 6 ay 6 ay 

PG 3.3.11 30% 32 35 37 39 41 45 6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Okul Yönetimi 
ĠĢb. Yap. Birim(ler) Öğretmenler Kurulu 

Riskler Akademik başarısı düşük öğrencilerin gelmeye devam etmesi 
Stratejiler S1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, 

sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde 
eğitimler düzenlenecektir. 
S2. Okulda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen koordinasyonunda sınıf rehber öğretmeni ve 

öğrencilerin diğer öğretmenleriyle iş birliğinde tespit edilerek bu konuda çalışmalar yapılarak öğrencilerin ve velilerin 
farkındalıkları artırılacaktır. 
S3. Başarılı ve örnek davranış sergileyen öğrencilerin onur belgesiyle ödüllendirilmesi ve bu öğrencilerin diğer 
öğrencilere örnek olması sağlanacaktır. 
S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli 
tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  
S5. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) konularında alan 
uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve velilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 

Maliyet Tahmini 150000 TL 

Tespitler Disiplin olayları beklenenden fazla olmuştur 
İhtiyaçlar Sosyal faaliyetlere ağırlık verilmeli 
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TEMA: Kurumsal Kapasite 
 

Amaç 3 (A3) Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir 
şekilde geliştirmek 

 

Hedef 

3.4 

(H3.4) 

İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf 
tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır.

 

HEDEFE ĠLĠġKĠN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge Mevcut 

(2023) 

Hedef 

(2028) 

Sorumlu Birim 

PG 3.4.1 Elektrik tüketimi (kw) 28432 24000 Okul Yönetimi 

PG 3.4.2 Su tüketim miktarı (m3) 1611 1300 Okul Yönetimi 

PG 3.4.3 Kömür tüketim miktarı (m3/lt/kg) 40000 34000 Okul Yönetimi 

PG 3.4.4 Bakım ve onarımı yapılan alan-tesisat sayısı 3 8 Okul Yönetimi 

 

Amaç 3 (A3) Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 
geliştirmek 

Hedef 3.4 (H3.4) İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak 
için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

2023(MEVC

UT) 

 

2024 

 

2025 

 

2016 

 

2027 

 

2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 3.4.1 20% 28432 28000 27000 26000 25000 24000 6 ay 6 ay 

PG 3.4.2 30% 1611 1550 1500 1450 1400 1300 6 ay 6 ay 

PG 3.4.3 40% 40000 38000 37000 36000 35000 34000 6 ay 6 ay 

PG 3.4.4 20% 3 4 5 6 7 8 6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Okul Yönetimi 
ĠĢb. Yap. Birim(ler) Öğretmenler Kurulu 

Riskler Malzemelerin eskimeye başlaması 
Stratejiler S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi artıran 

unsurlar araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. 
S2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık çalışmaları 
yapılacaktır. 
S3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir alınmasına 
yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliştirilecektir. 
S5. Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar 
yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 150000 TL 

Tespitler Öğrencilerin tüketim konusuna önem vermemesi 
İhtiyaçlar Okul veli işbirliği içinde tüketim konusunda etkinlikler yapılmalı 
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4.5.Maliyetlendirme 
Tahmini Kaynaklar Analizinden yararlanılarak kurumumuzun 5 yıllık hedeflerine 

ulaşılabilmesi için planlanan faaliyetlerin Tahmini Maliyet Analizi yapılmıştır. 
 

Tablo 18 Tahmini Maliyetler (TL) 

 

Hedefler 
Planın 
1. Yılı 
(2024) 

Planın 
2. Yılı 
(2025) 

Planın 
3. Yılı 
(2026) 

Planın 
4. Yılı 
(2027) 

Planın 
5. Yılı 
(2028) 

Toplam 
Maliyet 

A1  

H1.1 3000 4000 5000 6000 7000 25000 

H1.2 10000 12000 15000 17000 18000 72000 

A2  

H2.1 3000 4000 5000 6000 7000 25000 

H2.2 3000 4000 5000 6000 7000 25000 

H2.3 2000 3000 4000 5000 6000 20000 

H2.4 5000 6000 7000 8000 9000 35000 

A3  

H3.1 40000 450000 50000 55000 60000 250000 

H3.2 3000 4000 5000 6000 7000 25000 

H3.3 20000 25000 30000 35000 40000 150000 

H3.4 20000 25000 30000 35000 40000 150000 

TOPLAM 109000 132000 255000 179000 201000 777000 
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STRATEJİK PLAN 
HAZIRLAMA EKİBİ 

6 Aylık 
İzleme 

1 Yıllık 
İzleme 

Yöneticiye Rapor, 
Değerlendirme 

Toplantısı 

Yöneticiye Rapor, 
Değerlendirme 

Toplantısı 

İlçe MEM'ne 
Rapor 

(İstenildiğinde) 

İlçe MEM'ne 
Rapor 

(İstenildiğinde) 

 

 

5. ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

 
Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme sürecini ifade 

eden İzleme ve Değerlendirme Modeli hazırlanmıştır. Okulumuzun Stratejik Plan İzleme- 

Değerlendirme çalışmaları eğitim-öğretim yılı çalışma takvimi de dikkate alınarak 6 aylık ve 1 
yıllık sürelerde gerçekleştirilecektir. 6 aylık sürelerde Okul Müdürüne rapor hazırlanacak ve 
değerlendirme toplantısı düzenlenecektir. İzleme-değerlendirme raporu, istenildiğinde İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir. 

 

 
 

 

 


